
PASTA UN TELEGRĀFA DEPARTAMENTA RĪKOJUMS.
Pasta noteikumu 1 daļā izdarīt sekošus grozījumus un papildinājumus.

Apstiprinu.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Pants un _ , . , . Pants un ^
-i - , , ,punkts Esošais teksts punkts Grozītais teksts.

3. p. Iepriekšējā punktā minētos atbildes ku- 3. p.
8. pk. ponus Latvijas iestādes pārdod par 45 sant. 8. pk.

gabalā. Pirms kupona izsniegšanas pircē-
jam pasta iestāde uzspiež kupona kreisā
pusē pārdošanas dienas kalendāra zīmogu.

3. p. Ārvalstu atbildes kuponus apmaina visas 3. p.
9. pk. Latvijas pasta un pasta telegrāfa iestādes. 9. pk.

Šie kuponi, pagaidām, līdz sevišķam rīko-
jumam, būs apgrozībā trijos paraugos;
veco paraugu kuponi par 25 un 50 sant.
gabalā un jaunā — par 40 sant. gabalā.

3. p. Katru jauna parauga kuponu par 3. p.
13. pk. 40 sant. un katru vecā parauga kuponu par 13. pk.

50 sant., vai divus vecā parauga kuponus
par .25 sant. katru, pasta iestādes apmaina
pret pastmarkām par tādu summu, kāda
vajadzīga vienas 20 gr. smagas vienkāršas
ārzemes vēstules samaksai.

Ja apmaina tikai vienu 25 sant. vērtības
kuponu, tad izsniedz pastmarkas par
mazāko pusi no minētās summas, t. i.
par 12 santijniem.

103. p. Ar pirmo atejošo pastu jāiesūta Rīgas 103. p.
8. pk. galv. pasta kantorim slēgtā dienesta vē- 8. pk.

stulē īpašs paziņojums par telegrāfiskā
pārveduma izlaišanu resp. izsūtīšanu pēc
zemāk pievestā parauga. Rīgas galv. pasta
kantoris izlaisto pārvedumu ieved savos
kontroles sarakstos un pēc tam izlaišanas
paziņojumu nosūta tieši uz adreses vietu.

152. p. Atkarībā no nodošanas valsts iekšējiem 152. p.
2. pk. noteikumiem uz Latviju adresēto pār- 2. pk.

vedumu summas izteic vai nu latos vai
kādā ārvalsts valūtā. Pēdējā gadījumā
Rīgas galvenais pasta kantoris ārvalsts
valūtā uzrādīto pārveduma summu ap-
rēķina Latvijas naudā pēc noteikta kursa.

Ja attiecīgas ārvalsts valūtas kurss
mainās, tad izmaksājamo pārveduma
summu aprēķina pēc tās dienas kursa,
kad pārvedums saņemts Rīgā.

153. p. Pēdējais teikums. 153. p.
2. pk. Ja nodošanas valsts pasta resors iz- 2. pk.

maksas rīkojumu dod, tad tā pārveduma
veidlapu sūta uz Rīgas galv. pasta kantori
izmaksas rīkojuma (visa pour datē) uz-
rakstīšanai uz pārveduma veidlapas.

185. p. Visāda veida pasta sūtījumus, izņemot 185. p.
1. pk. pakas, saņēmēja vai attiecīgos gadījumos 1. pk.

sūtītāja adresei mainoties, secina uz jaunu
adreses vietu, tiklab uz sūtītāja, kā arī
saņēmēja pieprasījumu, vai pavisam bez
kāda pieprasījuma, ja pasta iestādei sū-
tījuma saņēmēja dzīves vieta ir pietiekoši
noteikti zināma.

Pasta pakas secina Latvijas robežās
tikai uz saņēmēja vai sūtītāja pieprasī-
jumu.

185. p. Ja sūtījumi pie viņu nodošanas pastā 185. p.
2. pk. pareizi apmaksāti, tad par viņu secināšanu 2. pk.

nekādu papildmaksu neņem, izņemot
pakas, par kurn secināšanu jāmaksā svara
nauda pēc takses, no adreses vietas līdz
jaunai saņemšanas vai nodošanas vietai.

Svara maksu par paku secināšanu ne-
ņem šī panta 5. punktā paredzētos ga-
dījumos.

185. p. Ja uz saņēmēja vai sūtītāja lūgumu se- 185. p.
5. pk. cināto pasta paku vai piemaksas sūtījumu 5. pk.

nevar izsniegt saņēmējam, tad papild-
maksa, kura būtu jāmaksā saņēmējam, jā-
ņem no sūtītāja pie sūtījuma atpakaļ iz-
sniegšanas.

185. p. Šī panta 2. punktā minēto svara maksu 185. p.

6. pk. par paku secināšanu neņem šādos gadī- 6. pk.
jumos:

Iepriekšējā punktā minētos atbildes ku-
ponus Latvijas pasta iestādes pārdod par
42 sant. gabalā (40 sant. kupona vērtība un
2 sant. izgatavošanas maksa). Pirms ku-
pona izsniegšanas pircējam ģ'pasta iestāde
uzspiež kupona kreisā pusē pārdošanas
dienas zīmogu.

Ārvalstu atbildes kuponus apmaina
visas Latvijas pasta un pasta un telegrāfa
iestādes. Šie kuponi ir apgrozībā ar vēr-
tību par 40 sant. gabalā.

Katru kuponu par 40 sant. pasta ie-
stādes apmaina pret pastmarkām par tādu
summu, kāda vajadzīga vienas 20 gr.
smagas vienkāršas vēstules samaksai, ko
sūta uz ārzemēm.

Ar pirmo atejošo pastu jānosūta tieši
izmaksas vietas pasta iestādei slēgtā die-
nesta vēstulē īpašs paziņojums par tele-
grāfiska pārveduma izlaišanu resp. iz-
sūtīšanu pēc zemāk norādītā parauga.

Atkarībā no nodošanas valsts iekšējiem
noteikumiem, uz Latviju adresēto pār-
vedumu summas izteic vai nu latos vai
kādā ārvalsts valūtā. Pēdējā gadījumā
ārvalsts valūtā uzrādīto pārveduma sum-
mu adreses vietas pasta iestāde aprēķina
Latvijas naudā pēc noteikta kursa.

Ja attiecīgas ārvalsts naudas kurss
mainās, tad pārveduma summu aprēķina
pēc tās dienas kursa, kad pārvedums sa-
ņemts izmaksas iestādē.

Pēdējais teikums.
Strīpot.

Visāda veida pasta sūtījumus, saņēmēja
vai — attiecīgos gadījumos — sūtītājā
adresei mainoties, secina uz jaunu adreses
vietu kā uz sūtītāja, tā arī uz saņēmēja
pieprasījumu vai bez pieprasījuma, ja
pasta iestādei sūtījuma saņēmēja dzīves
vieta ir pietiekoši zināma.

Ja sūtījumi, nododot pasta, pilnīgi
apmaksāti, tad par secināšanu nekādu pa-
pildmaksu neņem; izņemot pakas, par kuru
secināšanu jāmaksā svara maksa, pēc
takses no adreses vietās līdz jaunai sa-
ņemšanas vai sūtītāja jaunai adreses vietai.

Svara maksu par paku secināšanu ne-
ņem šī panta 6. punktā paredzētos ga-
dījumos.

Ja secināto pasta paku vai piemaksas
sūtījumu nevar izsniegt saņēmējam, tad
papildmaksa, kas būtu jāmaksā saņē-
mējam, jāpieprasa no sūtītāja, iesniedzot
sūtījumu atpakaļ.

Šī panta 2. punktā minēto svara maksu
par paku secināšanu neņem šādos gadī-
jumos:

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/a ga^u 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— Va gadu 10,—
1 » 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru .. ' —,10

Latvijas valdības mIm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^^^^^B^^^ un svētkudienas

Redakcija: ^^^S^^l^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV2 2. Tālrunis 20032 ^^||^Žl |pfp^ Rīgā, pilī H° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^y Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Rīkojums par Pedeles pieturas pārcelšanu
citā vietā.

Rīkojums par ātruma piemaksas ņemšanu
no pasažieriem, kas brauc pa Liepājas-
Aizputes pievedceļu.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Lēmums _ par privātas poļu pamatskolas

atvēršanu Zacharovā.
Lēmums par privātas poļu pamatskolas

atvēršanu Dagdā.
Lēmums par privātas poļu pamatskolas

atvēršanu Kurmā.
Noteikumi par šoseju un zemes ceļu vaja-

dzībām ierīkoto un izmantoto grants
bedru likvidēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Lēmums JVs F-2097

1930. g. 15. oktobrī.

Pamatojoties uz noteikumu par pri-
vātām mācības iestādēm 1. pantu un
saskaņā ar apstiprinātiem skolas statū-
tiem, atļauju Latvijas poļu savienībai,
sākot ar 1930. g. 15. oktobri, atvērt
Daugavpils apr. Pustiņas pag. Zacharovā
privātu poļu pamatskolu ar nosaukumu:
,,Zacharovas privāta poļu pamatskola".

Izglītības ministra b. D. Jaudzems.
Poļu izglītības pārvaldes priekšnieks

A. Taļat-Kielpšs.

Lēmums JV« F-2098
1930. g. 15. oktobrī.

Pamatojoties uz noteikumu par pri-
vātām mācības iestādēm 1. pantu un
saskaņā ar apstiprinātiem skolas statū-
tiem, atļauju Latvijas poļu savienībai,
sākot ar 1930. g. 15. oktobri, atvērt
Daugavpils apr. Dagdas pag. Dagdā pri-
vātu poļu pamatskolu ar nosaukumu:
,,Dagdas privāta poļu pamatskola".

Izglītības ministra b. D. Jaudzems.
Poļu izglītības pārvaldes priekšnieks

A. Taļat-Kielpšs.

Lēmums JVs F-2099
1930. g. 15. oktobrī.

Pamatojoties uz noteikumu par pri-
vātām mācības iestādēm 1. pantu un
saskaņā ar apstiprinātiem skolas statū-
tiem, ' atļauju Latvijas poļu savienībai,
sākot ar 1930. g. 15. oktobri, atvērt Ludzas
apr. Pildas pag. Kurmā privātu poļu
pamatskolu ar nosaukumu; ,,Kurmas pri-
vāta poļu pamatskola".

Izglītības ministra b. D. Jaudzems.
Poļu izglītības pārvaldes priekšnieks

A. Taļat-Kielpšs.

Apstiprinu.
1930. g. 17. oktobri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 481
par Pedeles pieturas pārcelšanu citā vietā.

Grozot 1930. g. „Valdības Vēstneša"
121. numurā un „DzelzceJu Vēstneša"
20. numurā publicēto rīkojumu JVe 271,
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Pedelē
un biļešu pārdošanu vilcienos, uzdodu
no 1930. g. 27. oktobra pieturēt pasažieru
vilcienus' nevis Valkas-Ērģemes posma
7. km, bet šā posma 8. km 4. piketā,
pie pārbrauktuves (7,4 km no Valkas
un 5,4 km no Ērģemes).

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

' . Ekspluatācijas.direktors R. Garsels.

Finanču direktora v. i. J. Leitis.



Pants un c . . , . Pants un
punkts Esošais teksts punkts

a) ja paka jāsecina viņas nepareiza
virziena dēļ aiz pastā pielaistas
kļūdas;

b) ja pasts izdevīgākas izsniegšanas no-
lūkā paku secina uz tādu tuvējo pa-
sta iestādi, ar kuru viņam ir ap-
kalpojamā rajona tiešā robeža;

c) par kareivjiem (bet ne virsniekiem)
adresēto paku secināšanu, ja secinā-
šana izsaukta ar karaspēka daļas
pārvietošanu uz citu vietu vai ar
kareivja pārvietošanu uz citu kara-
spēka daļu.

Ja paka jāsecina aiz tā gadījuma,
ka kareivis izbraucis atvaļinājumā,
vai no kara dienesta pavisam at-
laists mājā līdz turpmākam rīkoju-
mam, tad par secināšanu vai at-
pakaļsūtīšanu jāmaksā pēc takses;

d) ja pakas secina apcietinātām per-
sonām, kuras pārvestas no vienas ap-
cietināšanas vietas uz otru;

e) ja pasta paku secina bez sūtītāja vai
saņēmēja pieprasījuma.

194. p. 6. rindā. 194. p.
! pk. ... caur Rīgas galveno pasta kantori... 1. pk.

"194. p. Otrs teikums. 194. p.
2- pk. Pēc šī laika paiešanas, nākoša mēneša 2. pk.

pirmajās dienās, pārvedumi jāsūta uz
Rīgas galveno pasta kantori atpakaļ-
sūtīšanai uz ārzemēm vai attiecīgas at-
ļaujas iesūtīšanai tos izmaksāt atpakaļ
sūtītājam.

196. p. Par ierakstīta sūtījuma nozaudēšanu 196. p.
5. pk. pasta resors izmaksā atlīdzību 10 latus, 5. pk.

^ neatkarīgi no sūtījuma satura patiesās
vērtības. Par ierakstīta sūtījuma satura
bojājumu vai satura iztrūkumu atlīdzību
nemaksā.

205. p. Sākot ar otro rindkopu. 205. p.
5- pk- Ja saņēmējs sodu samaksā, tad viņam 5. pķ.

izsniedz sūtījuma saturu, bet aploksni aiz-
tur un kopā ar nelikumīgas sarakstīšanās
norakstu pie akts iesūta pasta un telegrāfa
departamentam. Pretējā gadījumā sa-
turu adresātam neizsniedz, bet to kopā
ar akti iesūta pasta un telegrāfa departa-
mentam, lai sodu piedzītu no sūtītāja.

Kā vienā, tā otrā gadījumā paziņo arī
vainīgā priekšniecībai.

Ja sūtījumā nav ielikti uz aploksnes at-
zīmētie dienesta raksti, bet tikai privāta
sarakstīšanās, tad visu sūtījumu uzskata
par privātu sarakstīšanos, ko kopā ar
aploksni nodod izmeklēšanas tiesnesim vai-
nīgā saukšanai pie atbildības par uzraksta
resp. dokumenta viltošanu un bez tam
pieprasa piedzīt divkārtēju svara maksu
pēc slēgtu vēstuļu takses.

Piezīme. Uz šinī punktā minēto div-
kārtējo svara maksu nav attiecināms
204. panta 4. pk.

Pielikums piekšzemes un ārzemes Pielikums
N9 1_ . laikrakstu piegādāšanu Latvijas N° 1

Pasta sūti- robežās. Pasta sūtī-
jumu takse Par iznākošiem: jumu takse
'1) ne vairāk, kā 2 r. d. 50 s. mēn. p-

^) ii )> )> 1
it 24 ,, ,,

3) „ ,, „ 3 r. ned. 12 „ ,,
V »> I» J» ^ j> >) 1^ jj j>

"V »> >' I! ' >> >> " 'I IJ

6) ,, ,, „ 1 r. mēn. 4 ,, „
Piezīme. Ja atsevišķu numuru svars

nepārsniedz 50 gramus, tad par iz-
nākošiem :

1) ne vairāk kā 2 r. ned. 8 s. mēn.
^) U " !! 1 >> ,| 4 ,, ,,
3) „ „ „ 1 ,, mēn. 2 „ ,,

24"a 24-a

24b 24-Jb

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī. N° E 3.

Direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Grozītais teksts

a) ja paka jāsecina tās nepareiza
^

vir-
ziena dēļ aiz pastā pielaistas kļūdas;

b) ja paka jāsecina kareivim (bet ne
virsniekam) gadījumos, kad kara-
spēka daļa pārvietota uz citu vietu
vai kareivis pārvietots uz citu kara-
spēka daļu.

Ja paka jāsecina aiz tā iemesla,
ka kareivis izbraucis atvaļinājumā

^
vai

no karadienesta pavisam atlaists mājas
līdz turpmākam rīkojumam, tad par
secināšanu vai sūtījumu atpakaļ
svara maksa jāmaksā pēc takses;

c) ja paku secina apcietinātai personai,
kas pārvietota no vienas apcieti-
nājuma vietas uz otru.

6. rindā vārdus ,,caur Rīgas galveno

pasta kantori..." Strīpot.

Otrs teikums.
Pēc šī laika paiešanas, nākošā mēneša

pirmajās dienās, pārvedumi jāsūta atpakaļ
uz ārzemēm.

Par nozaudētu ierakstītu sūtījumu pasta
resors izmaksā atlīdzību simtkārtīgas ie-
rakstīšanas maksas apmērā, neatkarīgi no
sūtījuma satura patiesās vērtības. Par
ierakstīta sūtījuma satura bojājumu vai
satura iztrūkumu atlīdzību nemaksā.

Sākot ar otro rindkopu.
Ja saņēmējs sodu samaksā, tad tam iz-

sniedz sūtījuma saturu, bet aploksni aiz-
tur un kopā ar nelikumīgās sarakstes no-
rakstu pie akts iesūta Pasta un telegrāfa
departamentam. Pretējā gadījumā sa-
turu adresātam neizsniedz, bet to kopā ar
akti iesūta Pasta un telegrāfa departa-
mentam, lai sodu piedzītu no sūtītāja.

Kā vienā, tā otrā gadījumā departa-
ments paziņo ari vainīgā priekšniecībai.

Ja sūtījumā nav ielikti uz aploksnes at-
zīmētie-dienesta raksti, bet tikai privāta
sarakste, tad visu sūtījumu uzskata par
privātu saraksti, ko kopā ar aploksni un
sastādīto akti iesūta departamentam, lai
ierosinātu vainīgā saukšanu pie kriminālās
atbildības tiesas ceļā un no tā iekasētu
divkārtēju svara maksu pēc slēgtu vēstuļu
takses.

Piezīme. Uz šinī punktā minēto div-
kārtējo svara maksu nav attiecināms
204. panta 4. punkts.

Par iekšzemes un ārzemes
laikrakstu piegādāšanu Latvijas

robežās.
Par laikrakstiem, kas iznāk:

1) ne vairāk, kā 3 r. dienā 75 s. mēn.
2) „ „ ,. 2 „ „ 50 „ „
3) » ' >»' i> ' >i )> -^4 ,, ,,
4) ,, „ „ 3 r. ned. 12 ,, „
5) „ „? „ 2 „ „ 10 „ „
6) „ „ „ 1 „ „ 8 „ „
7) ,, ,. „ 1 r. mēnesī 4 ,, ,,

Piezīme. Ja atsevišķu numuru svars
nepārsniedz 50 gramus, tad par iz-
nākošiem:

1) ne vairāk, kā 2 r. ned. 8 s. mēn.

3), „ „ ,, 1 r. mēn. 2 „ „
Par ,,Exprēs" sūtījumiem.

Bez visām citām pasta maksām, ar ko
attiecīga veida sūtījums apmaksājams,
īpašā maksa par sūtījumu piegādi, — ne-
atkarīgi no sūtījuma veida:

a) iekšzemes satiksmē 60 s.
b) uz ārzemēm ]00

Par tiesu vēstulēm.
a) svara maksu neņem;
b) ierakstīšanas maksa .... 15 s.
c) par formalitātēm maksa . . 20
d) par paziņojumu maksa ... 15 ,' ,
Piezīme. Ja tiesas vēstuli liek piegā-

dāt ārpus iznēsāšanas rajona, tad
par piegādi jāiemaksā ziņnesim, at-
karībā no attāluma,30 sant. par kilo-
metru.

Rīkojums Nr. 482
1930. g. 17. oktobri.

Par ātruma piemaksas ņemšanu no pasa-
žieriem, kas brauc pa Liepājas-Aizputes

pievedceļu.
Sakarā ar Liepājas-Aizputes dzelzceļa

akciju sabiedrības valdes ierosinājumu,
pamatojoties uz pagaidu tarifa un no-
teikumu N° 27, pasažieru un bagāžas
pārvadāšanai pa Latvijas dzelzceļiem
§ 155. kas ar 1926. g. rīkojumu N° 155.
publicēts „Valdības Vēstneša" 93. num.
kā § 153, bet ar 1928. g, 18. aprīļa rīko-
jumu JMe 206., publicētu minētā gada
,,Valdības Vēstneša" 88. num., izlabots
par § 155., nosaku, ka Liepājas-Aizputes
pievedceļa vilcieni J\° M 1—10 uzskatāmi
par ātrvilcieniem, kuros par braukšanu
Liepājas-Aizputes dzelzceļa valdei ir tie-
sība ņemt augšminētā § 155 noteikto
25% piemaksu par ātrumu.

Šis rīkojums spēkā ar 1930. g. 27. okt.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode;

Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Apstiprinu.
1930. g. 14. oktobrī.

Satiksmes ministra vietā F. Kemps.

Noteikumi
par šoseju un zemes ceļu vajadzībām
ierīkoto un izmantoto grants bedru

likvidēšanu.
Grants bedres likvidējamas tikai pēc

tam, kad viņas galīgi izmantotas. (Jāņem
vērā, ka arī smilts vai oļi, kas grants
bedrēs bieži sastopami, zināmos apstākļos
var noderēt ceļu labošanai, zemu vietu
pacelšanai, ceļu paplašināšanai un t. t).

Pie grants bedru likvidēšanas ieturama
šāda kārtība:

1) Šoseju un zemes ceļu dep-ta rajona
inženieris kopā ar attiecīgu apriņķa mēr-
nieku vai viņa pilnvaroto un vietējās
pagasta valdes pārstāvi, pieaicinot tās
zemes vienības īpašnieku, kuras robežās
likvidējamā grants bedre atrodas, sastāda
attiecīgu akti, kurā konstatē: a) ka grants
bedre visā iemērītā platībā ir izmantota,
ka ne grants, ne citi ceļu labošanai noderīgi
materiāli tur vairs nav dabūjami, vai ka
grants bedres turpmākā izmantošana at-
zīstama par nelietderīgu; b) uz kādas
zemes, privātas vai valsts zemes fonda,
kādas un kam piederošas zemes vienības
robežās grants bedre atrodas; c) kāda
iestāde, kad, uz kāda dokumenta pamata
un uz kādiem noteikumiem grants bedri
ierīkojusi. Akti jābūt kommisijas slē-
dzienam par grants bedres likvidēšanas
vēlamību.

2) Ja grants bedri ierīkojis Šoseju un
zemes ceļu departaments uz privātas zemes,
vai nu uz labprātīgas vienošanās pamata -
ar šīs zemes īpašnieku, vai ar Ministru
kabineta nodibinātu servitūtu, tad 1. p.
minētā akts atsūtāma Šoseju un zemes
ceļu departamentam turpmākai rīcībai un
grants bedru likvidēšanai, bet akts no-
raksti izsniedzami zemes īpašniekam vie-
tējai pagasta valdei.

3) Ja grants bedri ierīkojusi apriņķa
valde resp. apriņķa likvidācijas valde uz
privātas zemes, tad rajona inženieris no~
sūta akti attiecīgai apriņķa valdei pastā-
vošo saistību anullēšanai starp zemes īpaš-
nieku un apriņķa valdi, bet akts norakstus
izsniedz zemes īpašniekam un: vietējai
pagasta valdei, kā arī piesūta Šoseju un'
zemes ceļu departamentam grants bedres/
strīpošanai no sarakstiem.

4) Ja grants bedre ierīkota uz valsts

zemes fonda bijušās muižas zemes vai uz
privātas zemes apmaiņas ceļā pret fonda
zemi un ar Centrālās zemes ierīcības
komitejas lēmumu piešķirta Šoseju un
zemes ceļu departamentam, vietējai pa-
gasta sabiedrībai, vai apriņķa valdei
resp. apriņķa likvidācijas valdei, tad ra-
jona inženieris akts oriģinālu nosūta
attiecīgām apriņķa mērniekam, bet viņa
norakstus — vietējai pagasta valdei un
Šoseju un zemes ceļu departamentam
grants bedru strīpošanai no sarakstiem.
Apriņķa mērnieks noskaidro, vai augšā
minētās pašvaldības vēlas saskaņā ar
Ministru kabineta 1926. g. 10. jūnija no-
teikumu par valsts zemju fonda piešķirto
zemju izpirkšanas līgumiem 9. § 1. P-
(Lik . kr. 1926. g. 93) grants bedres nodot
atpakaļ valsts zemes fondā, vai patur
uz to pašu noteikumu 9. § 2. p. nosacī-
jumiem.

5) Jgrants bedri ierīkojusi agrāka
Landrātu kollēģīja, vai Domeņu valde,
tad katrā atsevišķā gadījumā noskaidro-
jams un atzīmējams aktī, vai grants



bedre ierīkota tikai izmantošanai uz servi-tuta pamata, vai viņas aizņemtā platībano agrāka īpašnieka atsavināta un re-ģistrēta zemes grāmatu nodaļā uz iegu-
vējas iestādes vārdu. Šādu grants bedru
likvidēšanai rajona inženierfs akts ori-ģinālu nosūta attiecīgam apriņķa mēr-niekam, bet norakstus izsniedz 'agrākam
īpašniekam, kā arī piesūta Šoseju un zemes
ceļu departamentam un vietējai pagastavaldei grants bedru strīpošanai no sarak-
stiem.

6) Ja nebūtu iespējams noskaidrot ne
ar dokumentiem ne lieciniekiem, kāda
iestāde likvidējamo grants bedri ierīko-
jusi un kādas saistības toreiz nodibinātas
starp zemes īpašnieku un attiecīgo iestādi,
tad rajona inženieris akts oriģinālu iz-
sniedz pagasta valdei, kura uz šīs akts
pamata grants bedri likvidē, nododot
viņas aizņemto platību lietošanā tās zemes
vienības īpašniekam, kura robežās grants
bedre atrodas. Akts noraksts izsniedzams
zemes īpašniekam, kā arī atsūtāms Šoseju
un zemes ceļu departamentam grants
bedru strīpošanai no sarakstiem.

7) 4. p. minētās no pašvaldībām no-
dodamās valsts zemju fondā, kā ari
5. p. minētās un korroborētās uz iegu-
vējas, toreizējās attiecīgās iestādes vārdu
likvidējamās grants bedres Zemkopības
ministrija pārņem savā pārziņā, kā arī
noteic šo zemes gabalu tālāku izmanto-
nas kārtību.

8) Par 4. p. minētām likvidējamām
grants bedrēm, ko pašvaldība vēlas
paturēt, Zemkopības ministrija, saskaņā
ar šinī punktā minētiem Ministru kabineta
noteikumiem, pieprasa no attiecīgām paš-
valdībām vērtēšanas kommisijas noteiktās
pilnas vērtības samaksu.

9) 5. p. minētās likvidējamās grants
bedres, kas ir tikušas izmantotas uz servi-
tūta pamata, Zemkopības ministrija nodod
atpakaļ viņu agrākiem lietotājiem un uz
viņas pieprasījumu Zemes grāmatu nodaļas
dzēš attiecīgos servitūtu apgrūtinājumu
ierakstus.

Direktors, inženieris A. Siksne.
Vec. inspektors, inženieris J.Melnalksnis.

Klaušu ceļu nodaļas vadītājs,
inženieris 1. Nātiņš.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kuram 1930. g. septembra mēnesī, saskaņāar pavalstniecības likuma 8L pantu Mi-nistru kabinets atņēma Latvijas pilsoņa

tiesības.
1) Vendlands Emīls, dzini. 1902 g2 Vovsi (Vofsi) Leons (Leo), dzim.1902.|.3) Spechts Arno, dzim . 1902. g ; 4) 1 eviAleksandrs, dzim. 1902. g. 21. maijā;5) Edeikins (Jedeikins) Markuss, dzim.

1902. g. 14. jūlijā; 6) Šeinkers Izaks,dzim. 1902. g.; 7) Kroeks (Kroks) Men-delis, dzim. 1902. g. 17. augustā; 8) Šteins
Mendelis, dzim. 1902. g. 8. novembrī;
9) Beljajevs Mirons, dzim. 1903. g
10) Druks Izraelis, dzim . 1903. g ? 11) Mei-ers Jozefs, dzim. 1903. g.; 12) 'gmanis
Aleksandrs, dzim. 1904. g. 24. aprīlī-
13) Zagozda (Zagazda) Kārlis, dzim!
1904. g.; 14) Gurvičs Mendelis, dzim.
1903. g.; 15) Tagers Zāmuelis, dzim.
1905. g. 26. janvārī; 16) Dubinskijs Volfs,
dzim. 1902. g. 5. februārī; 17) Dombrov-
skijs Ludvigs, dzim. 1902. g. 10. jūlijā
18) Šverins Antons, dzim. 1905. g. 17. jan-
vārī; 19) Šlachters Vulfs, dzim. 1905. g.
18. decembrī; 20) Lukevičs Boriss, dzim.
1904. g. 4. janvārī; 21) Kacs izraelis,
dzim. 1906. g. 4. jūnijā; 22) Ratuts
Hakelis, dzim. 1905. g. 31. decembrī;
23) Bērziņš Jānis-Arvīds, dzim. 1905. g.
21. maijā; 24) Garnišs Ludvigs, dzim.
1905. g.; 25) Sebba Gregors, dzim. 1905. g.
22. augustā; 26) Kaplans Abrāms, dzim.
1901. g. 9. jūlijā; 27) Birniks Joselis,
dzim. 1905. g. 15. martā; 28) Stroda
Francis, dzim. 1902. g. 7. janvārī; 29) Da-
vidovskijs Natans, dzim. 1902. g.; 30) Ha-
gebeks Harijs, dzim. 1900. g. 8. janvārī;
31) Lubouss (Luboes) Meiers, dzim.
1906. g. 8. janvārī; '32) Finkelšreins
Michails, dzim. 1906. g. 26. jūnijā;
33) Tvszko Georgs, dzim. 1906. g. 17. jan-
vārī; 34) Ukonins Juris, dzim. 1906. g.
3. aprīlī; 35) Heršs Konstantīns-Vilhelms,
dzim. 1906. g. 19. jūnijā; 36) Brunaus
Voldemārs, dzim. 1906. g. 25. jūlijā;
37) Griķis Kārlis, dzim. 1905. g. 3. martā;
38) Heimansons Manfrēds, dzim. 1900. g.
6. aprīlī; 39) Goldingers Nachēmijs, dzim.
1906. g. 27. janvārī; 40) Liedke (Litke)
Kārlis, dzim. 1902. g. 22. oktobrī; 41) Kve-
selevičs Kazimirs, dzim. 1904. g. 4. martā;
42) Kāns Boriss, dzim. 1905. g. 7. jūlijā;
43) Olte Kārlis-Eduārds, dzim. 1906. g.
7. martā; 44) Olte Jānis-Teodors, dzim.
1906. g. 7. martā; 45) Cofnass Benjamiņš,
dzim. 1907. g. 10. februārī; 46) Šach-
novičs (Sachnovičs) Nochums, dzim.
1900. g.; 47) Sebba Michails, dzim. 1907. g.
26: februārī; 48) Sinavskis Abrāms, dzim.
1903. g. 14. jūnijā; 49) Cšauls Vilhelms,
dzim. 1902. g. 11. jūnijā; 50) Pauluns
Ādolfs, dzim/1907. g. 13. jūnijā; 51) Sa-
niks Bērs, dzim. 1906. g. 9. decembrī;
52) Trivošs Ābrams, dzim. 1904. g. 9. sep-
tembrī; 53) Fleišers Iciks, dzim. 1902. g.
13. septembrī; 54) Kochs Helmūts, dzim.
1902. g. 17. augustā; 55) Metrikins Jē-
kabs, dzim. 1902. g. 15. septembrī;
56) Austers Edgars, dzim. 1903. g. 15. maijā
57) Hozioskis Abo, dzim. 1903. g. 13. jū-
nijā; 58) Heršmanis Izāks, dzim. 1903. g.
25. septembrī; 59) Karlsons Nikolajs,
dzim. 1903. g. 23. aprīlī; 60) Veiss Abrāms,
dzim. 1903^ g. 13. aprīlī; 61) Gurvičs
Morduchs, dzim. 1903. g.; 62) Švarcs
Romāns, dzim. 1904. g. 8. augustā;
63) Švarcs Aleksejs, dzim. 1904. g. 8. au-
gustā; 64) Broido Mečeslavs, dzim. 1904. g.
15. novembrī; 65) Bekkers Hermanis
(Ermanis), dzim. 1901. g.; 66) Henšels
(Heušels) Boriss, dzim. 1902. g.; 67) Marks
Mozus, dzim. 1901. g. 11. novembrī;
68) Vulfs Mendels, dzim. 1901. g. 21. de-
cembrī; 69) Pakers-Pekers Morduchs,
dzim. 1904. g. 30. septembrī; 70) Kostrels
Mozus, dzim. 1903. g. 13. decembrī;
71) Panders Viktors, dzim. 1902. g.;
72) Hercenbergs Leo, dzim. 1899. g.;
73) Rapoports ' Moisējs, dzim. 1902. g.;
74) Leibošics Leons, dzim. 1904. g.

11. februārī; 75) Hāze Edgars, dzim. 1900.g.
76) Herbsts Kurts, dzirn. 19Q2. g.; 77) Aleis
Kārlis-Teodors, dzim. 1903. g.; 78) Grīns
Roberts, dzim. 1903. g.; 79) Mansfelds
Benno, dzim. 1904. g. 2. novembrī;
80) Gurevičs Levs, dzim. 1904. g. 29. no-
vembrī; 81) Bogorads Izāks, dzim. 1904. g.
17. jūnijā; 82) Viscickis Česlavs, dzim.
1904. g. 6. decembrī; 83) Gurevičs Josifs,
dzim. " 1906. g. 21. jūnijā; 84) Svecovs
Sergejs, dzim. 1906. g. 16. janvārī; 85) Ro-
dinsons Osvējs-Mendelis, dzim. 1903. g.
12. jūnijā; 86) Gutermanis Tuvijs, dzim.
1903. g. 18. decembrī; 87) Gerasimovs
Pēteris, dzim. 1900. g. 21. maijā; 88) Fišs
Giršs, dzim. 1903. g. 29. decembrī ; 89) Zil-
bermanis Bērs-Beniamins, dzim. 1901. g.
15. novembrī; 90) Sokolovs Pēteris, dzim.

1904. g.; 91) Evelsons Idels, dzim. 1901. g.
11. jūnijā; 92) Zavadskis Boleslavs, dzim.
1900. g.; 93) Parpucs Jānis, dzim. 1901. g.
14. jūnijā; 94) Molotoks Iļja, dzim.
1900. g.; 95) Krēmers Sīmanis, dzim.
1896. g.; 96) Ščerbickis Sergejs, dzim.
1905. g.: 97) Keziks Staņislavs, dzim.
1902. g. 14. novembrī: 98) Gorons Haims,
dzim. 1906. g. 17. jūlijā; 99) Skladnevs
Kirsons, dzim. 1904. g. 19.martā; 100) Paš-
kevičs Miķelis, dzim. 1904. g. 9. decembrī;
101) Avins Sālamans, dzim. 1906. g.
9. oktobrī; 102) Snitkovs Uljānis, dzim.
1907. g.; 103) Opekunovs Michails, dzim.
1906. g. 20. maijā: 104) Cals Notans,
dzim. 1905. g. 8. septembrī; 105) Sandlers
Mendelis, dzim. 1903. g. 27. janvārī;
106) Peļņiks Voicechs, dzim. 1903. g'
12. maijā; 107) Cāls Izraelis-īzāks, dzim.
1906. g. 18. oktobrī; 108) Alperts Levs,
dzim. 1908. g. 22. maijā; 109) Lukaše-
vics Kazimirs, dzim. 1906. g. 7. decembrī;
110) Višņevskis Georgs, dzim. 1897. g[

Rīgā, 1930. g. 18. oktobrī. jsfo 40246 V.
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu Iik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājnieku pulka bij. kareivi An-
tonu Ā r m a n i , apsūdzētu pēc kara sodu Iik.
134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 18. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas iīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu Iik. 951.un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kaprāli Matveju
Jāna d. O r I o v u , apsūdzētu pēc kara sodu Iik.
134. p.

Orlovs dzimis 1897. gada 14. augustā, pareiz-
ticīgs, pēc nodarbošanās atslēdznieks, pirms kara
bijis piederīgs pie Jaun-Aleksandiovas apr.Kaunas
guberņas.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcierināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 18. oktobrī.
Kafa tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. oktobra lēmumu,
meklē'pēc sodu Iik. 587. p. 1. d. pamata apsū-
dzēto Kazimiru Fanča d. Lavrinoviču,
58 g. vecu, piederīgu pie Rēzeknes apriņķa Ma-
kašēnu pagasta, kura pastāvīga dzīves vieta
pēdējā laikā bija Rēzeknē, M. Nikolaja ielā J^lā 10.

Minētā Lavanoviča sevišķas pazīmes: vidēja
auguma, blonds, gaiši dzelteniem matiem, brū-
nām acīm, vidēja gājuma, gaiši dzeltenām ūsām,
skūtu bārdu, nabadzīgi ģērbies.

Kazimira Lavnnovica ierašanas vai aizurē-
šanas gadījumā, nogādāt viņu Zilupes iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 17. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra pal. L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. oktobra lēmumu,
meklē pēc sodu Iik. 51. p., 562. p. 3 un 2. d.,
563. p. 1. d. 3. pkt. pamata apsūdzēto Michailu
Ignata d. Maslovski, 12 g. vecu, piederīgu
pie Istras pagasta.

Minētā Michaila Maslovska sevišķas pazīmes:
vidēja auguma, tumšiem matiem, pelēkām acīm,
apaļu seju, pareizām degunu un ģīmja formām.

Michaila Maslovska ierašanās vai atrašanas
gadījumā nogādāt viņu Ludzas iecirkņa iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpili, 1930. g. 17. oktobri.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš
Sekretāra pal. L. Jansons

Jaunās valstis

Cechoslovaķija.
Pirmais kara kuģis.

Prāga, 20. oktobrī. ,,Skoda 's" kuģu
būvētavā Komarnā pie Donavas šodien
nolaists ūdenī pirmais Čechoslovaķijas
karakuģis, bruņots upes tvaikonis, kas
nokrustīts prezidenta Masarika vārdā.

LTA.

Ārzemes

Vācija.

Berline, 21. oktobrī. Lielu interes
politiskās aprindās modinājušas pašval-
dību vēlēšanas Hamburgas brīvpilsētas
lauku iecirkņos, kur svētdien bijusi iz-
devība ,.pārbaudīt pulsu vēlētājiem'

pirmo reizi pēc reichstaga velēšanām.

Pirmās ziņas par rezultātiem lika domāt,
ka galējo partiju balsu skaits būs jūtami
samazinājies. Tomēr pēc vēlāk ienāku-
šiem galīgiem datiem izrādās, ka noticis
taisni pretējais: kaut gan. nodoto balsu
kopskaits, salīdzinot ar reichstaga vēlē-
šanām tanīs pašos iecirkņos, samazinājies
par 15%, nacionālsociālisti un kommūnisti
savu balsu skaitu pavairojuši: pirmie par
5"/0 un pēdējie par 20" (J. Sociāldemokrāti
zaudējuši 4% no reichstaga vēlēšanās
dabūtām balsīm, bet pilsoniskās partijas
cietušas viscaur ļoti smagus zaudējumus.

LTA.
Norvēģija.

Oslo, 20. oktobrī. Šodien Norvēģijā
notika parlamenta vēlēšanas. Iedzīvotāju
piedalīšanās bija ārkārtīgi dzīva: atsevišķos
iecirkņos provincē pie urnām gāja gandrīz
visi 100°/0 balsstiesīgo pilsoņu.

Vēlēšanu iznākums daudzmaz pārska-
tāms būs tikai otrdienas vakarā, tomēr
tie rezultāti, kas par dažiem iecirkņiem sa-
ņemti šovakar Oslo centrālā vēlēšanu
birojā, liecina, ka pilsoniskām partijām
nodoto balsu skaits pieaudzis par
apmēram 25%, salīdzinot ar iepriekšē-
jām velēšanām. Strādnieku partijas vēlē-
tāju skaits palicis līdzšinējais. Līdzšim
saskaitītās balsis sadalās šādi: konser-
vatīviem 6111 balsis (ieguvums 2235 balsis),
kreisai brīvdomātāju partijai 124 (zau-
dējums 48), zemnieku partijai 18.301
(ieguvums 3340), kreisai radikāļu partijai
12.005 (pieaugums 3398), strādnieku par-
tijai 6198 (zaudējums 29) un kommūnistiem
51 balss (zaudētas 90 balsis). LTA.

Māksla

Nacionālā opera. Otrdien, 21. oktobri ,,Tru-
badūrs". — Trešdien, 22. oktobri. Šogad pirmo
reizi (pavisam 25. reizi) populārākais pagājušās
sezonas inzcenējums Kženeka modernā operā
,,Džonnijs uzspēlē". Diriģents Otto Karls. —
Ceturtdien, 23. oktobrī, „B u r v j u strēl-
nieks" . Diriģents Otto Karls.

Nacionālais teātris. Otrdien, 21. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Annijas S i m s o ne s viesizrādē
Annas Brigaderes jaunā luga ,,Šuvējas
sapni s". — Trešdien, 22. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi Paula Aldres luga „Lidu m-
n ie ki", A. Amtmaņa-Briedīša režijā. Abonen-
tiem 5. biļete. — Ceturtdien, 23. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā 17. pamatskolai par labu
M. Dišleres komēdija ,,0 z o 1 n i e k a meita".

'Dailes teātris. Otrdien, 21. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā komēdija „A m a n u 11 a
E i r o p ā". —Trešdien, 22. oktobri, pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Z a k s a viesizrādē 88. reizi
,,Trej me itiņas". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 30. ok-
tobrī, pulksten 7.30 vakarā Šekspīra komēdija
,.Amors uz drednauta".

Ceturtdien, 30. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
pirmo reizi Anša Gulbja drāma ,,Pēc simts
g a d i e m".

Reitera kora tautas koncerts svētdien,
26. oktobrī, pulksteu 4.30 pēcpusdienā. Pāvila
baznīcā ar komponista J. Kalniņa piedalīšanos.
Programmā Vītola, Kalniņa. Melngaiļa, Zālīša
dziesmas a capella, Mocarta un Čaikovska darbi
korim ērģeļu pavadījumā.

Literatūra

Dzīve. Illūstrēts nedēļas žurnāls. Redaktors-
izdevējsA. Avots. JV°28. — 1930. g. 17. oktobrī.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 21. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu ...... 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,35—73,55
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,40—209,45
100 Vācijas marku '. 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts,

kuras 1930. g. septembra mēnesī pārgā-
jušas citu valstu pavalstniecībā, neiz-
lūdzot iekšlietu ministrijas piekrišanu un,
saskaņā ar pavalstniecības likuma 8. pantu,

zaudējušas Latvijas pavalstniecību.
1) Pitels Hena-Rachile, dzim. 1898. g.

7. novembrī, dzīves vieta S. P. R. S.;
2) Putniņš Eda, dzim. 1874. g. 19. de-
cembri, dzīves vieta S.P.R.S.; 3) Strauts
Grieta, dzim. 1864. g. 14. jūlijā, dzīves
vieta S.P.R.S.; 4) Pētersons Kristīne,
dzim. 1883. g. 18. martā, dzīves vieta
S.P.R.S.; 5) Zands Hane, dzim. 1909. g.
4. augustā, dzīves vieta Amerikas Savie-
notās Valstīs; 6) Šavlovs Slova, dzim.
1905. g. 1. janvārī, dzīves vieta S. P. R. S.;
7) Lurie Davīds, dzim. 1904. g. 29. au-
gustā, dzīves vieta Palestīnā; 8) Feigins
Seine, dzim. 1894.g., dzīves vieta Palestīnā;
9) Meers Idelis "(Panz, Jehuda), dzim.
1893. g., dzīves vieta Palestīnā.

Rīgā, 1930. g. 18. oktobrī. .Nē 40240/V.

Iekšlietu ministrijas Administratīvā
departamenta vicedirektors V. L ud i ņ š

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1930.g. septembra mēnesī, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 82. pantu, Mi-
nistru kabinets atņēma Latvijas pilsoņa

tiesības.
1) Remigoļskis Hermanis, dzim. 1880.g.

līdz ar sievu Annu, dzim. 1879. g. un
meitu Polli, dzim. 1909. g.; 2) Remigoļskis
Anie, dzim. 1905. g. 24. aprīlī; 3) Remi-
goļskis Georgs, dzim. 1907. g 4 au-

gustā; 4) Jallais Jānis, dzim. 1972. g,
līdz ar sievu Lieni, dzim. 1876. g.; 5) Kauls
Arvēds, dzim. 1869. g. 7. maija, hdz ar

sievu Līni, dzim. 1871. g. 23 maija;
6) Barkancevs Leontijs, dzim. 1894 g.,
Hdz ar sievu Praskovju, dzim. 905 g.
un dēliem: Jāni, 3>/ 2 g- v - un Vaslh J-
8 m.*v.

Rīgā, 1930. g. 18. oktobrī. K? 40243..'V.

Iekšlietu ministrijas Administratīvā '

departamenta vicedirektors V. L u d i ņ s.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.
Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
fz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
7. oktobri publicēto 1930. g.
20. jūnijā Grostonas pagastā mir.
Viļuma Andreja d. Ābeltiņa,
1929. g. 1. augustā Grostonas
pagasta tiesā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Viluma Āboltiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. N° 5711.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17735v Sekr. v. P. Birkens.

* ? '

(Tiesu
Mudinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Gorkša lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 19J0. g.
16. septembrī publicēto 1930. g.
29. maijā Kokmuižas pagastā
mirušā Mārča Mārča d. Gorkša
1929. g. 6. jūlijā pie Valmieras
notāra E. Klingenberga tai-
sīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Mārča Gorkša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. ii. oktobrī.
L. Ns 5710. 17734

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata ,
uz Valijaf Kiršfelds lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
7. oktobrī publicēto 1930. g.
19. jūliiā Rīgā mirušā Andreja
Gusta d. Kiršfelda, 1930. g.
2. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kautkādas tiesības uz
mir. Andreja Kiršfelda manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 6029.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17736v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata ,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
7. oktobri publicēto 1930. g.
13. jūlijā Mālpils pagastā mirušā
Jāņa Indriķa d. Rītera, 1930. g.
7. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kāda c tiesības uz
mir. Jāņa Rītera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t. ,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JM« 5654.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17737v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
Hkumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāna Skujina
lūgumi; un savu 1930. g. 7. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Skujiņs parādu pēc
2 obligācijām par 750 rbļ. katra
apstiprinātām 1896. g. 8. janv.
ar Ne 1 un 2 uz nekust. īpaš.
Cēsu apr. Rozes muižas ,.Gailīšu "
māju ar zemes grāmatu reģ.
Ne 338 ideālo pusi, izdotām no
Dāvā Skujiņa par labu Jānim
Ozolam, kas cedētas uzrādītājam,
kuras abas blanko īpašnieks
Eduards Grasmanis cedējisblanko
— ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 32.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „VaId. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
!7743r X» 5995

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g.
7. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēters Kliezber'gs pa-
rādu pēc obligācijas par 110 rbļ.
50 kap., apstipr. 1883. g. 11.martā
ar Ne 378 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Vecpiebalgas muižas
,,Jaun-Zēniņu" Ne 297 mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ni 3433, izd.
no Andreja Klesberga par labu
Sergejam Šeremetjevam, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā mi-
nētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parādu dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17742r .Nē 6038

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
4. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
28. jūnijā Asaros mir. Minnas
Malvīnes-Hedvigas-Emīlijas An-
dreja m. Viļumsons (Vilhelmsons)
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 18. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

18453z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Štāla
lūgumu un savu 1930. ģ. 7. okt.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Štāls parādu pēc obligā-
cijas par 740 rbļ., apstiprinātas
1884. g. 12. martā ar Ne 365 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas ,,Liel-
Gabuļu" mājām ar zemes grā-
matu reģ. Ne 3838, izdotas no
Jāņa Štāla par labu Sergejam
Šeremetjevam, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 16.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
Ifikā nepieteiksies, obligāciju at-
zjfs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatās.
; Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
I7746r Xs5978

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Oļģerta Stārka
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1930. ģ. 7. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Oļģerts Stārks parādu pēc obli-
gācijas par 2000 rbļ., apstipr.
1872. g. 20. decembrī ar Ne 1947
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Dūķeru muižas zemnieku
,,MIIenhofu" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne 51 izdotas no
Vilhelma Švarca par labu Kārlim
Bruiningam, kas viņu cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 42,67.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas 'no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17748r .Ne 6008

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Friča Me-
žu\a hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām mantojuma daļas
par 250, 250 un 350 rbļ., apstipri-
nātas 1910. g. 20. decembrī ar
Ne 1108 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Trikātes pilstnuižas
,,Brūvēju" māju, ar zemes grām.
reģ. Ne 1841 par labu Karlinei
Mežulis, Pēterim Mežulim un
Jānim Mežulim. Ne 5085

Rīgā, 1930. g. 13. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17856z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Ādamsona pilnv. zv. adv. Drei-
maņa lūgumu un savu 1930. g.
7. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Ādamsons pa-
rādu pēc 2 obligācijām par 3500
rbļ. un 2000 rbļ., atlikumā, ap-
stiprinātām — pirmā — 1874. g.
20. septembrī un otra — 1876. g.
3. decembrī uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, IV hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 358, izdotas no
Kārļa Henningsa par labu —
pirmā Rīgas-Dūnaburgas un
Dūnaburgas-Vitebskas dzelzceļa
sabiedrības savienotai pensiju ka-
sei un otrā — Emmai un Matildei
Hennings, kas pārgājusi uz Kate-
rinu Grass, — ir iemaksājis tie-
sas depozītā Ls 118,—,

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1930. g. 11. oktobrī.
17745z Ne 5979

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Gatera
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1930. g. 7. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Gaters parādu pēc obligā-
cijas par 1500 rbļ., apstiprinātas
1915. g. 7. maijā ar Ne 193 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Kalna muižas ,,MelderpuIku
Ne 15" mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1340 izdotas no Kārļa
Gatera par labu Artūram Ūdrirn
— ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rādu dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17740r ,N°6006

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
a'k'ātā tiesas sēdē 1930. g
7. oktobrī izklausīja Straupes
lauksaimniecības biedrības hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, ingrosētu uz nekust.
īpašumu Maz-Straupes muižas
muižu zemes zemes gabalu ,,Plača
Krogs" Valmieras apriņķī, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2057 ap-
stiprinātu 1908. g. 29. novembri
ar Ne 271 par 4152 rbļ. par labu,
baronesei Olgai Michaila meitai
Meijendorf, dzim. Kņaz. Gorča-
kova, Pēteram Michailam un
Aleksandram Fēliksa dēliem ba-
roniem Meijendorfiem, b) atzīt
par iznīcinātām divas obligācijas
ingrosētas uz to pašu nekustamo
īpašumu: pirmā — 1908. g.
2. decembrī ar Ne 274 par
10000 rbl. un otrā — 1910. g.
12. aprīlī ar Ne 146 par 10000 rbļ.,
abas par labu Straupes krāj-
aizdevu sabiedrībai. Ne 5314.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17738v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
23. septembrī izklausīja Minnas-
Dorotejas Akermanis, dzim.
Makars un Roberta-Lukasa Aker-
maņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 3000 rbļ.,
apstiprinātu 1893. g. 11. maijā
ar N« 353 uz nekust. īpašumu
Rīgas pils. 2. hip. iec. ar zem.
grām. reģ. Ne 617 par 'abu
Kristapam Andreja d. Jankov-
skim, pie kam minētā obligācija
ir pārgājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blanko cessionāru,
kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17739v Ne 2724.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Paula
Berkolda pilnv. zv. adv. J.Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 7. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Pauls Berkolds parādu
pēc 4 mant. daļām — trīs par
100 rbļ. katra un viena par 60
rbļ., apstiprinātas 1910. g. 5. ap-
rīlī ar Ne 292 uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apriņķī, Lejas mui-
žas „Umuru Ne 51" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2483 par
labu Jānim, Gustavam un Bertai
Berkoldiem, 100 rbļ. katram
un Kārlim Berkoldam 60 rbl.,
saskaņā ar 1910. g. 1. aprija
līgumu, par kurām mant. daļām
atsevišķi prasības dokumenti nav
izdoti, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 7,68.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām mant. daļām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
mant. daļas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17744z Ne 6007

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Va-
ģuļa pilnvarnieka zv. adv. A.
Strausmaņa lūgumu un savu
1930. g. 7. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Pēters Vagulis
parādu pēc mant. daļas par 50 r.,
apstiprinātas 1898. g. 19. okt.
ar Ne 1277 uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apriņķī Vie-
talvas-Odzienas muižas'„'Vaguļu"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 673 par labu Lotei Vagulis, sa-
skaņā ar 1898. g. 6. jūlija dā-
vinājuma līguma 4. §, par kuru
atsevišķs prasības dokuments nav
izdots, — ir iemaksājis tiesas de-
pozitā Ls 0,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto mant. daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mant. daļu
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17749r -NŠ5673

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
23. septembrī publicēto 1928. g.
11. janvārī Turaidas pag. mirušā
Miķcļa Pētera d. Rozīša 1928. g.
mājas kārtībā taisīto mantojuma
līgumu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Miķeļa Rozīša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
17854 L. Ne 5495.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v.-P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Jevgeņijas
Jāņa m. Paka l ns, dzim. Titovas
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 6000 rbļ.,
apstiprinātu 1913. g. 4. maijā ar
Ne 1178 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ne Ne 2109 par
labu Kārlim Jāņa d. Jakobso-
nam, kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā,1930.g. 13. okt. Ne 4936
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

17861z Sekretāra v.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Alfrēda Niķa
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātām obligācijas par 1330
un 900 rbļ., apstiprinātas 1876. g.
28. aprīlī un 1880. g. 12. aprīlī ar
NeNe 804 un 498 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Palsmaņa
muižas ,,KaIna-Udrupu" māju,
ar zemes grāmatu reģ. N° 925
par labu pirmā — Paulinei fon
Kālens, kas to cedējusi 1876. g.
savai mātei Matildei fon Kālens,
dzim. fon Bērs; otrā — fon
Bēram par labu. Ne 5019

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17862z Sekretāra v.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Andreja Egliša lū-
gumu, uzaicina visas personas,,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 14. oktobri publicēto
1930. g. 20. janvārī Kēču pagastā
mirušā Kārļa Andreja d. Eglīša
1929. g. 10. septembri mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības ifz mir. Kārļa
Eglīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai' tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī.
17957x L. JV26097

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.'
7.oktobrī izklausīja Julija-Alfreda
Brieža hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām mantojuma daļas
par 500 rbļ. katru, apstiprinātas
1912. g. 9. augustā ar JS° 595 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Ķeižu muižas ,,Maz-Lašēnu"māju
ar zemes grām. reģ. Ne 989 par
labu (u'ijam Briedim un Annai
Briedis. Ne 5084

Rīgā, 1930. g. 13. oktobri.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

17859z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Osvalda
Dukura hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu ob'igāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1905. g.
14. martā ar Ne 112 uz nekustamo
īpašumu Valkas apriņķī Kalna
muižas ,,Jaun-Lauku" Ne 44
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1647 par labu Arturam Ro-
māna d. Odrim. Ne 5020

Rīgā, 1930. g. 13. oktobri.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

17860z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobri izklausīja Marijas Bēr-
ziņš hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un no'ēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 3500
rbļ., apstiprinātu 1911. g.5.apnli
ar Ne 133 uz nekustamo īpašumu
Mīlītes muižas muižu zemes
dzimtsrentes gruntsgabali ;N?:N°27,
28, 29 un 30 Matīšu miestā,
Valmieras apriņķī, ar zemes jgx
reģ. Ne 2309 par labu Jānim
Gaigalim. Ne 4546

Rīgā, 1930. g. 13. oktobri.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

17857z Sekretāra v. P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobri izklausīja Jāņa Pē-
tera d. Birņa hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
4000 rbļ., apstiprinātu 1908. g.
28. janvāri ar Ne 141 uz neku-
stamo īpašumu Madonas apr.
Bučauskas muižas Kalna-Peter-
priekulu māju, ar zemes grām.
reģ. Ne 2099 par labu Jānim
Pētera d. Krāšņajam. Ne 4249

Rīgā, 1930. g. 13. oktobri.
Priekšsēdētāj av.A.Veidners.

17858z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa Grau-
duma lūgumu un savu 1930. g.
7. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Graudums pa-
rādu pēc obligācijas par 340 rbļ.,
apst prinātas 1884. g. 12. martā
ar Ne 440 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Jaunpiebalgas muižas
,,Maz-Naukšēnu Ne 170 mājām,
ar zemes grāmatu reģ Ne 3913,
izdotas no Pētera Ciekuržņa par
labu Sergejam Šeremetjevam, —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 8,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot, ne
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdīhas Vēstnesī un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17750z Ne 4878

Priekšsēdētāja v.A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10.jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Feigas Hirš-
manis lūgumu un savu 1930. g.
23. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Feiga Hiršmanis
parādu pēc obligācijas par
25.000 rbļ., apstiprinātas 1914. g.
11. februārī ar Ne 390 uz neku-
stamo īpašumu Rīgā, 1. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 269, izdotas no Aleksandra
Austriņa par labu Artūram Rcis-
neram,' kas viņu ir cedējis blanko,
— ir iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 533,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs p?.r samaksātu.

Rīgā. 1930. g. 11. oktobrī.
17741r :Ns5857

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
un Civ. proc. Iik. 2060. un 2062.p.,
ievērojot Pētera Vagula pilnv.
zv. adv. A. Strausmaņa lūgumu
un savu 1930. g. 7. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris Vaguls parādu pēc obli-
gācijas par 750 rbļ., apstiprinātas
1879. g. 24. jūlijā ar Ne 804 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Vietalvas-Odzienas muižas Vaguļu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 673 izdotas no Mārtiņa Vaguja
par labu Rūdolfam Brimmeram,
— ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 15.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17747r ^ 5375

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaliiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060
un 2062. p., ievērojot Marijas
Meiers un citu pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1930. g.
7. oktobra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieki Marija Meiers un citi pa-
rādu pēc obligācijas par 6000 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 13. febr.
ar X» 158 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Lubānas mui-
žas ,,Apogu-Mūrmaņu Ne 120"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
>f» 1707, izdotas no Mārtiņa
Meiera par labu Andrejam Lāca-
ram, ir samaksājis Bērzaunes
Draudzes Lauks, biedr. krāj-
aizdevu sabiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot nn
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
1775Iz Ne 6005

Priekšsēdētāja v.A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas , kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
7. oktobrī publicēto 1930. g.
13. jūlijā Mālpils pagastā mirušā
Jāņa Indriķa d. Rītera, 1930. g.
7. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Rītera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem , fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 5654.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17737v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu mi Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Feiga? Hirš-
manis lūgumu un savu 1930. g.
23. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Feiga Hiršmanis
parādu pēc obligācijas par
25.000 rbļ., apstiprinātas 1914. g.
11. februāri ar Ne 390 uz neku-
stamo īpašumu Rīgā, I. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 269, izdotas no Aleksandra
Austriņa par labu Artūram Rcis-
neram, kas viņu ir cedējis blanko,
— ir iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 533,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs p?.r samaksātu.

Rīgā. 1930. g. 11. oktobrī.
1774Ir Ne 5857

Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

' ?

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Gorkša lūgumu
uzaicina visas* personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1910. g.
16. septembrī publicēto 1930. g.
29. maijā Kokmuižas pagastā
mirušā Mārča Mārča d. Gorkša
1929. g. 6. jūlijā pie Valmieras
notāra E. Klingenberga tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Mārča Gorkša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
L. Ne 5710. 17734

Priekšsēd. v. A. Veidners,

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Valija? Kiršfelds lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
7. oktobri publicēto 1930. g.
19. jūlijā Rīgā mirušā Andreja
Gusta d. Kiršfelda, 1930. g.
2. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ar i visas personas,
kam ir kautkādas tiesības uz
mir. Andreja Kiršfelda manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesaļ triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā term iņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 6029.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners

17736v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
7. oktobrī publicēto 1930. g.
20. jūnijā Grostonas pagastā mir.
Viļuma Andreja d. Ābeltiņa,
1929. g. 1. augustā Grostonas
pagasta tiesā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Viļuma Ābeltiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 5711.

Rīgā, 1930. g. 11. olttobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17735v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

a'klātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Straupes
lauksaimniecības biedrības hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, ingrosētu uz nekust,
īpašumu Maz-Straupes muižas
muižu zemes zemes gabalu ,,Plača
Krogs" Valmieras apriņķī, ar
zemes grāmatu reģ. Na 2057 ap-
stiprinātu 1908. g. 29. novembrī
ar Ne 271 par 4152 rbļ. par labu,
baronesei Olgai Michaila meitai
Meijendorf, dzim. Kņaz. Gorča-
kova, Pēteram Michailam un
Aleksandram Fēliksa dēliem ba-
roniem Meijendorfiem, b) atzīt
par iznīcinātām divas obligācijas
ingrosētas uz to pašu nekustamo
īpašumu: pirmā — 1908. g.
2. decembrī ar Ne 274 par
10000 rbl. un otrā — 1910. g.
12. aprīlī ar Ne 146 par 10000 rbļ.,
abas par labu Straupes krāj-
aizdevu sabiedrībai. Ne 5314.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17738v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Gatera
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1930. ģ. 7. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Gaters parādu pēc obligā-
cijas par 1500 rbļ., apstiprinātas
1915. g. 7. maijā ar Ne 193 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Kalna muižas ,,Melderpulku
Ne 15" mājām ar zemes grāmatu
reģ. Mā 1340 izdotas no Kārļa
Gatera par labu Artūram Odrim
— ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rādu dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17740r Ne 6006

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g.
7. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēters Kliezbergs pa-
rādu pēc obligācijas par 110 rbļ.
50 kap., apstipr. 1883. g. 11 .martā
ar Ne 378 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Vecpiebalgas muižas
,,Jaun-Zēniņu" Ne 297 mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3433, izd.
no Andreja Klesberga par labu
Sergejam Šeremetjevam, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā mi-
nētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parādu dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobri.
17742r Xc 6038

Priekšsēd. v. A.Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāna Skujina
lūgumu un savu 1930. g. 7. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Skujins parādu pēc
2 obligācijām par 750 rbļ. katra
apstiprinātām 1896. g. 8. janv.
ar Ne 1 un 2 uz nekust. īpaš.
Cēsu apr. Rozes muižas ,.Gailīšu"
māju ar zemes grāmatu reģ.
Ne 338 ideālo pusi, izdotām no
Dāvā Skujina par labu Jānim
Ozolam, kas cedētas uzrādītājam,
kuras abas blanko īpašnieks
Eduards Grasmanis cedējisblanko
— ir iemaksājis tiesas depozitā

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaiema visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām , pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Včstn.'- un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
'7743r N> 5995

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Štāla
lūgumu un savu 1930. ģ. 7. okt.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Štāls parādu pēc obligā-
cijas par 740 rbļ., apstiprinātas
1884. g. 12. martā ar Ne 365 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas ,,Liel-
Gabuļu" mājām ar zemes grā-
matu reģ. Ne 3838, izdotas no
Jāņa Štāla par labu Sergejam
Šeremetjevam, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 15.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju , pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Vald. Vēstn." un aiz-
rī da, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zjs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
1774f5r JMŠ5978

Priekšsēd. v.A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot OIģerta Stārka
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1930. g. 7. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Oļģerts Stārks parādu pēc obli-
gācijas par 2000 rbļ., apstipr.
1872. g. 20. decembri ar Ne 1947
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Dūķeru muižas zemnieku
„Mīlenhofu" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne 51 izdotas no
Vilhelma Švarca par labu Kārlim
Bruiningam, kas viņu cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 42,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17748r MŠ6008

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
4. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
28. jūnijā Asaros mir. Minnas
Malvīnes-Hedvigas-Emīlijas An-
dreja m. Viļumsons (Vilhelmsons)
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 18. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Vei dn ers.

18453z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Friča Me-
žuļa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām mantojuma daļas
par 250, 250 un 350 rbļ., apstipri-
nātas 1910. g. 20. decembrī ar
Ne 1108 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Trikātes pilsmuižas
,,Brūve|u" māju, ar zemes grām.
reģ. JMē 1841 par labu Karlinei
Mežulis, Pēterim Mežulim un
Jānim Mežulim. Ne 5085

Rīgā, 1930. g. 13. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

17856z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Andreja Eglīša lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi va! ierunas pret šai tiesā
1930. g. 14. oktobrī publicēto
1930. g. 20. janvārī Ķēču pagastā
mirušā Kārļa Andreja d. Eglīša
1929. g. 10. septembri mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības itz mir. Kārļa
Eglīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai' tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī.
17957x L. .No 6097

Priekšsēd. v.A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Jevgeņijas
Jāņa m. Paka'ns, dzim. Titovas
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 6000 rbļ.,
apstiprinātu 1913. g. 4. maijā ar
Ne 1178 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ne Ne 2109 par
labu Kārlim Jāņa d. Jakobso-
nam, kas vīnu ir ' cedējis blanko.

Rīgā,1930. 'g. 13. okt. Ne 4936
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

17861z Sekretāra v. P. BirkenS.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Alfrēda Niķa
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātām obligācijas par 1330
un 900 rbļ., apstiprinātas 1876. g.
28. aprīlī un 1880. g. 12. aprīlī ar
NeNe 804 un 498 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Palsmaņa
muižas ,,Kalna-Udrupu" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 925
par labu pirmā — Paulinei fon
Kālens, kas to cedējusi 1876. g.
savai mātei Matildei fon Kālens,
dzim. fon Bērs; otrā — fon
Bēram par labu. Ne 5019

Rīgā, 1930. <?. 13. oktobrī.
Priekšsēdētaja v. A. Veidners.

17862z Sekretāra v.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7.oktobri izklausīja Julija-Alfreda
Brieža hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām mantojuma daļas
par 500 rbļ. katru, apstiprinātas
1912. g. 9. augustā ar JVš 595 uz

nekustamo īpašumu Valkas apr.
Ķeižu muižas ,,Maz-Lašēnu"māju
ar zemes grām. reģ. Ne 989 par
labu Jūlijam Briedim un Annai
Briedis. Ne 5084

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17859z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Osvalda
Dukura hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt,
par samaksātu ob'igāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1905. g.
14. martā ar N° 112 uz nekustamo
īpašumu Valkas apriņķī Kalna
muižas ,,Jaun-Lauku" ' Ne 44
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1647 par labu Arturam Ro-
māna d. Odrim. Ne 5020

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

17860z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. _g.
7. oktobri izklausīja Marijas Bēr-

ziņš hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par

samaksātu obligāciju par 3500
rbļ., apstiprinātu 1911. g.5.aprīh
ar Ne 133 uz nekustamo īpašumu
Mīlītes muižas muižu zemes
dzimtsrentes gruntsgabali KsKo27,
28, 29 un 30 Matīšu miestā,
Valmieras apriņķī, ar zemes jgr.
reģ. Ne 2309 'par labu Jānim
Gaigalim. Ne 4546

Rīgā, !930. g. 13. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

17857z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Jāņa Pē-
tera d. Birņa hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
4000 rbļ.. apstiprinātu 1908. g.
28. janvārī ar Ne 141 uz neku-
stamo īpašumu Madonas apr.
Bučauskas muižas Kalna-Peter-
priekuļu māju, ar zemes grām.
reģ. Ne 2099 par labu Jānim
Pētera d. Krāšņajam. Ne 4249

Rīgā, 1930. g. 13. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17858z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa Grau-
duma lūgumu un savu 1930. g.
7. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Graudums pa-
rādu pēc obligācijas par 340 rbļ.,
apst prinātas 1884. g. 12. martā
ar Ne 440 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Jaunpiebalgas muižas
,,Maz-Naukšēnu Ne 170 mājām,
ar zemes grāmatu reģ Ne 3913,
izdotas no Pētera Ciekuržņa par

labu Sergejam Šeremetjevam, —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 8,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiks/es, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobri.
17750z K? 4878

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060
un 2062. p., ievērojot Marijas
Meiers un citu pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1930. g.
7. oktobra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieki Marija Meiers lin citi pa-
rādu pēc obligācijas par 6000 rbl.,
apstiprinātas 1912. g. 13. febr.
ar Ne 158 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Lubānas mui-
žas ,,Apogu-Miirmaņu Ne 120"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1707, izdotas no Mārtiņa
Meiera par labu Andrejam Lāca-
ram, ir samaksājis Bērzaunes
Draudzes Lauks, biedr. krāj-
aizdevu sabiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
1775Iz Ne 6005

Priekšsēdētāja v.A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
23. septembrī publicēto 1928. g.
11. janvārī Turaidas pag. mirušā
Miķeļa Pētera d. Rozīša 1928. g.
mājas kārtībā taisīto mantojuma
līgumu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Miķeļa Rozīša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas mirļētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
17854 L. Ne 5495.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
un Civ. proc. Iik. 2060. un 2062.p.,
ievērojot Pētera Vaguļa pilnv.
zv. adv. A. Strausmaņa lūgumu
un savu 1930. g. 7. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris Vaguls parādu pēc obli-
gācijas par 750 rbļ., apstiprinātas
1879. g. 24. jūlijā ar Ne 804 uz
nekustamo īpašumuMadonas apr.
Vietalvas-Odzienas muižasVaguļu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 673 izdotas no Mārtiņa Vaguļa
par labu Rūdolfam Brimmeram,
— ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 15.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
I7747r K5375

Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Va-
guļa pilnvarnieka zv. adv. A.
Strausmaņa lūgumu un savu
1930. g. 7. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Pēters Vagulis
parādu pēc mant. daļas par 50 r.,
apstiprinātas 1898. g. 19. okt.
ar Ne 1277 uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apriņķī Vie-
talvas-Odzienas muižas,,Vaguļu"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
-No 673 par labu Lotei Vagulis, sa-
skaņā ar 1898. g. 6. jūlija dā-
vinājuma līguma 4. §, par kuru
atsevišķs prasības dokuments nav
izdots, — ir iemaksājis tiesas de-
pozitā Ls 0,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto mant. daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā , skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald . Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mant. daļu
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobri.
17749r K9 5673

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Paula
Berkolda pilnv. zv. adv. J.Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 7. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Pauls Berkolds parādu
pēc 4 mant. daļām — trīs par
100 rbļ. katra un viena par 60
rbļ., apstiprinātas 1910. g. 5. ap-
rīlī ar Ne 292 uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apriņķī, Lejas mui-
žas ,,Umuru Ne 51" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2483 par
labu Jānim, Gustavam un Bertai
Berkoldiem, 100 rbļ. katram
un Kārlim Berkoldam 60 rbl.,
saskaņā ar 1910. g. 1. aprīļa
līgumu, par kurām mant. daļām
atsevišķi prasības dokumenti nav
izdoti, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 7,68.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām mant. daļām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
mant. daļas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17744z Ko 6007

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Ādamsona pilnv. zv. adv. Drei-
maņa lūgumu un savu 1930. g.
7. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Ādamsons pa-
rādu pēc 2 obligācijām par 3500
rbļ. un 2000 rbļ., atlikumā, ap-
stiprinātām — pirmā — 1874. g.
20. septembrī un otra — 1876. g.
3. decembri uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, IV hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 358, izdotas no
Kārļa Henningsa par labu —
pirmā Rīgas-Dunaburgas un
Dunaburgas-Vitebskas dzelzceļa
sabiedrības savienotai pensiju ka-
sei un otrā — Emmai un Matildei
Hennings, kas pārgājusi uz Kate-
rinu Grass, — ir piemaksājis tie-
sas depozītā Ls 118,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1930. g. 11. oktobri.
17745z Ne 5979

Priekšsēdētāja v.A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
:"? tiesas sēdē 1930. g.

23. septembrī izklausīja Minnas-
Dorotejas Akermanis, dzim.
Makars un Roberta-Lukasa Aker-
maņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 3000 rbļ.,
apstiprinātu 1893. g. II. maijā
ar .V 353 uz nekust. īpašumu
Rīgas pils. 2. hip. iec. ar zem.
grām. reģ. N° 617 par 'abu
Kristapam Andreja d. Jankov-
skim, pie kam minētā obligācija
ir pārgājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blanko cessionāru,
kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17739v Ne 2724.

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, kāpēc
1924. g. 13. septembrī mir. Jāņa
Andreja dēla Smilta ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
L. Ķo 2950. 17855

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Augusta
Mellupa hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma daļu
par 100 rbļ., apstiprinātu 1912.g.
24. maijā ar Ne 358 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Ilzenes
muižas ,,Vec-Mež-Šloke-Videman
K? 41" māju, ar zemes grāmalu
reģ. Ne 2155 par labu Alvinei
Bite, dzim. Melupis. Ne 5083

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17865? Sekretāra v.P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Jāņa K'eša
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātām mantojuma daļas par
500 un 300 rbl., apstiprinātas
1904. g. 19. maijā ar Ne 271 uz

nekustamo īpašumu Valkas apr.
Trikātas pilsmuižas Klēšu māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1851
par labu Dāvidam K'ešam un
Hermanim Klešam. Ne 5081

Rīgā, 1930. g. 13. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17866z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobri 'zklausīja Latvijas
Saimnieciskās dzīves veicināšanas
akciju sabiedr. ,.Agronoms" hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 4000 ībļ., apstipri-
nātu 1904. g. 17. novembri ar
Ko 1633, uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, III hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 50 par
labu Hermanim Kārļa d. Kam-
pem, kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 13. okt. Ne 5053
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

17863z Sekretāra v. P. Birkens
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobri izklausīja Jāzepa,
Reginas un Harija Stibenhausu
(Stiebenhausu) hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 17000 rbl. atlikumā, apstipri-
nātu 1899. g. 19.. februārī ar
Ko 386 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, I hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 691
par labu Bernhardam Josifa d.
Josefsonam, viņš arī Meijers un
kās pārgājusi uz Konrādu Au-
gusta d. f. Knīrimu, kā blanko
cessionāru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko. Ne 1014

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17864z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g.' 11. maijā
Ogres pagastā mirušās Anužas
Jāņa meitas Pētersons, atr.
Eglīt, dzim. Bitak, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
UZ šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1039. g. 14. oktobri.
L. Ne 6056.

~
17958

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņc, ka
pēc 1925. g. 10. oktobrī Valkā
mir. Hermaņa Kārļa d. Klaipa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
Itiekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
'.riju mēnešu laikā, skaitot no
'?sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
ne pieteiks, tad viņas atzīs kā
īs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī.
L. K2 6122. 17959

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 29. novembrī Rīgā
mir. Jāņa-Oskara-Fridricha Ni-
kolāja-K 'ārļa dēla Podiņa ir
atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobri.
L. Ne 5046. 1796!

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1908. g, 20. februārī mir. Lienes
Kalniņš ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobri.
L. Ks5669 17960

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 20Ī4.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1907. g. 22. maijā Bīriņu
pagastā mirušā Dāvja Zviedra
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī.
L. Ne 6051. 17962

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 25. martā ' Rīgā
mir. Jāņa Anža dēla Ērgļa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas ,savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī.
L. Ka 6085. 17963

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 23. martā Rīgā mir.
Mārtiņa Pētera d. Avota ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī.
L. Ns 6955. 17964

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.nodaļa,
uz Civ. proc. 'ik. I460'. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
8. oktobra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Vitrupes lauksaimnie-
cības mašinu koplietošanas bie-
drība ,,Grauds ", ar valdes sēdekli
Vitrupes pagastā. 17849z
Nodaļas pārz.v.i. L.Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 8. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība Ipiķu izglītības biedrība
,,Atmoda ", ar valdes sēdekli
Ipiķu pagastā. I7969x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
8. oktobra lēmumu reģistrēti
,,Krapes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas biedru pilnā sapulcē I930.g.
5. maiiā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 17846z
Nodaļas pārz.v.i.L.Bruemmērs.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
8. oktobra lēmumu reģistrēti
,,VecguIbenes patērētāju biedrī-
bas" biedru pilnā sapulcē 1930. g.
15. jūnijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. I7847z

Nodaļas pārz.v.i.L.Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz Civ. proc. Iik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
8. oktobra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Zemes kultivēšanas
kooperatīvs .,Luksti' , ar valdes
sēdekli Rīgā. I7848z
Nodaļas pārz.v.i. L.Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsorfs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 22. novembrī Mores
pagastā mirušā Pētera Pētera d.
Gutmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī.
L. K2 6090. 17966

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014-
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. gada 26. janvārī Stā-
merienes pagastā mirušā Ernesta
Matīsa dēla Galeina, arī Galēja,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī.
L. Ks 6057. 17967

Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 9. janvārī Vildogas
pagastā mirušā Mārtiņa Anča d.
Liepiņa un 1908. g. 8. oktobrī
turpat mirušās Zelmas - Lilijas
Mārtiņa m Liepiņš ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legatāriem,fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī.
L. Ko 6071. 17968

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
1. oktobra lēmumu reģstrēti
Krāj-aizdevu sabiedrības ,,Dar-
binieks" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 1. aprīlī pieņemtie sta-
tūt u grozījumi. 17971x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka ,,Ozolu
pagasta (Vidzemes guberņā)
savstarpīgās palīdzības biedrība
ugunsgrēku gadījumos" ir galīgi
likvidēta. 17972x

Nod. pārz. (paraksts).
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079: p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1910. g.
26. oktobrī mir. Viljama Plost-
nieka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 10. oktobrī.
17764x L.K 2437/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz !923. g.
2. aprīlī mir. Jāņa Freimaņa
Neretas pag. zemtura atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 10. okt.
17765x L. Ko2425/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai- ierunas
pret 1930. g. 1. februārī mirušā
Zamueļa - Markusa arī Makša
Kiršbauma 1930. g. 3. oktobrī
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus? strīdus
un ierunas šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 10. oktobrī.
17766x L. Ne 2003/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
1. decembrī mir. Annas Pelše,
dzim. Tūba, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

ļelgavā, 1930. g. 10. oktobrī.
17767x L.Ne 2028/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 3. jūlija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošās Olgas Liparts
mantībai iecelta aizgādnība.

Jelgavā, 1930. g. 11. oktobrī.
L. Ko 3195/30. 17769b

Priekšsēd. v. Vciss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
22. septembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Ro-
bertam Ernesta d. Getce pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas pilsētā, I hip. iec, zemes
grām. Ne 311, 1913. g. 21. martā
ar-Ka 289 korroborēta pirkšanas
līeuma zemes grāmatu akts no-
raksts ar 1906. g. 20. oktobrī
ar K? 4010 korroborēto uzrakstu,
pēc kura Margaretai Morica m.
Brauer, prec. Edei, jāmaksā
6073 c. rbļ., ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-

iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai Margaieta'
Edei atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1930. g. 11. oktobrī.
L. Ne 3212 30. ^ 17772b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus* , kam būtu uz 1930. g.
16. martā mirušā Dava (Dāvus)
Jura d. Strauchmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 13. oktobrī.
17974 L. Ka 2430/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
II. septembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka 360 c. rbļ.
parāds pēc Tukuma-Talsu ap-
gabala 3. iec. miertiesneša 1914. g.
9. maija izpildraksta ar Ne 542,
korrob. 1915. g. 31. janvārī ar
Ke 67 uz Talsu apr. Nurmuižas
,,Tampe" mājām, ar zemes grām.
Ne 3988, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Elizai-Aleksandrai
Maskavičs dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. 11. oktobrī.
L.. Ne 3051/30. 17773b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1881. g
2. jūnijā mirušā Mārtiņa Pētera
dēla Osīša atstāto mantojumi:
kādas tiesības kā mantniekiem
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 13. oktobri.
17975 L. Ne 1125 30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 9471 ar Eduarda Spilners
vārdu pieteikta par nozaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 18502

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
22. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz Pēterim
Kārļa d. Verneram piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
pilsētā, ar zemes grām. Ne 77a
korroborēta akts: obligācija par
2000 c. rbļ., izdota 1909. g.
11. decembrī ar Reinholda Edu-
arda d. Beninga vārdu un korrob.
1909. g. 16. dec. ar K> 2007,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Pēterim
Verneram atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās

ļelgavā, 1930. g. 10. okrtobrī.
L. Ka 3404/30. 17770b

Priekšsēd. . v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
22. septembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Ventspils zemes
grāmatu nodaļā uz Andrejam
Mārtiņa d. Porniekam piederošā
nekustama īpašuma Ventspils pil-
sētā, IV kvartālā ar zemes
grām. Ka 770/5407 korroborēta
akts: obligācija par 3000 c. rbļ.,
izdota 1912. g. 9. aprīlī uz
Jura Jēkaba d. Oša vārdu,
pēdējā blanko cedēta un korrob.
1912'. g. 12. jūlijā ar Ne 748,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Andrejam
Porniekam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 11. oktobrī.
L. Ne 3405/30. 17771b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
19. maijā mir. Johana-Georga
Berlauka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 10. oktobrī.
I7768x L. Ks2018'30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
25. maijā mirušā Tukuma apr.
Vinšeņķes muižas ,.Kjunker-
Goše" māju īpašnieka Jēkaba
Gozas atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 13. oktobrī.
17976 L. Ne 2446 30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
15. aprīlī mirušā Zāmuela Jāņa
dēla Jaunzema atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.. pie-
teikt savas tiesības 'šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 14. oktobrī.
18122 L. Ke 2428/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 10. septembrī mirušā
Pēteja Jurevica atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fidekomi-
sāriem, kreditoriem, u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 14. oktobrī.
18123 L. Ks 2455/30.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
1. novembrī mirušā Mārtiņa
Lasmaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. !4. oktobri.
18124 L. Kc 2452/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1917. g. 19. febr.
Liepājā mir. Pētera Pētera d.
Neilanda mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu,pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. in. oktobrī.
Ks 969m./30. 17774b

Priekšsēd. b. A. Kir'šfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1886. gada
29. martā mirušā Franča-Fri-
drieha Franča-Vilhelma dēla
Keizerlingka mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būr kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tieribas un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobrī.
Ne 995m. 30. 17977

Priekšsēd. b. A.Kiršf elds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar cavu š. g. 6. oktobra
lēmumu, uzaicina 1927. g. 20. no-
vembri Vaiņodes pagastā mirušā
Miķeļa Andreja d.Cirkša mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot r|o
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ks 1020m. 30.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

179S7z Sekretārs A. Jansons .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. gada 15. aprīlī
Rīgas pils. I slimnīcā mirušā

Teņa Jāņa dēla Šmita (Šmidta)
ir atklāts'mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisāriem
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī.
17965 I- J* 6052

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 8. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Rericha muzeja draugu
biedrība", ar valdes sēdekli Rigā.

Nod. pārz. v. L, Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. ties. Iik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.,
uz Dementija Timofeja d. Make-
jeva lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu,
kuru 1926. g. 29. septembrī
sastādījis notariālā kartībā 1927.g.
20. jūnijā Kurcuma pag. Fedo-
rovkū mājās mir. Timotejs Feo-
dora d. Maķejevs, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz Ti-
moteja Makejeva mantojumu,
va> sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t..,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termina notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 10. oktobrī.
17776x L. Ks 2250a'30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 4. oktobra
lēmumu un Civ. proc. Iik. 293
un sek. pantiem, uz Valijas

Šangro, arī Žangro lūgumu viņa;

prasības lietā pret Pēteri Šangro
arī Žangro, dēļ laulības šķiršanas
uzaicina atbildētāju Pēteri Šangrc
arī Žangro, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies ' personīgi vai caui
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1930. g. 10. oktobrī,
L. Ne 288. 17775t

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. ļansons

Liepājas apgabzltiesa

saskaņā ar savu §? g- 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1927. gada
15. martā mirušās Annas Miķeļa
m. Slēže mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobrī.
Ne 1004m/30. 17978

Priekšsēd. b. A.Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1924. gada
4. novembrī Zvārdes pagastā
mirušā Kriša Miķeja d. Matrevica
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasīnas uz
atstāto mantojumi», pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobrī.
Ne lfl9m./30. 17979

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons,

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šg. 6. okt.
lēmumu uzaicina 1921. gada
17. maijā Gudenieku pag. mir.
Brenča Krista d. Brūkles mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz at;tāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triji! mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
iaikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobrī.
Ne 1049m./30. 17980

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 6. ok-
tobra lēmumu uzaicina 1930. g.
2. februārī Jūrkalnes pagastā
mirušā Andža Jorena d. Vārpiņa
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobrī.
Ks 1048m./30. 17981

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons,

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1918. g. 4. jū-
nijā Jelgavā mirušā Jāņa
Andreja dēla Ercīša mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
peisonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiež am dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobrī.
Ks 1043m./30. 17982

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu, uzaicina 1920. g. 12.
maijā Liepājā mirušās Marijas
Ludviga m. Šprengels mantniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ks 1010m.,'30.

Liepājā, 1930. g. 13. oktol-rī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

17989z Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1929. g.
24. martā Liepājā mir. Ādolfa
Vija d. Valdmera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tālas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 21.
martā Liepājā mirušā Ferdinanda
Kristapa d. Ansona mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikommi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobri.
17986z Ne 1022m./30.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu, uzaicina 1909. gada
12. aprīlī mirušās Dorotejas Lud-
viga m. Kuršinskis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājumu iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kuram
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ks 1011 m./30.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

17988z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra lē-
mumu uzaicina 19*28. g. 18. jūnijā
Nīcas pag. mirušā Ilzes Jāņa m.
Jozis mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs- paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

?askaņā ar rāvu b. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1919. gļda
20. augustā Krievijā mirušā
Krista Jāņa d. Zeidlera mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu bfit kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz vis'em laikiem.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 6. okt. lēmu-
mu uzaicina 1929. g. 5. dec. Krie-
vijā mirušā Friča Kārļa d. Gibeja
mantniekus, kreditorus, legātā-

rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas " tiesības vai prasības uz
atstāto mant 'jumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas diena.

Tiesības un prasības, pa' kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā. 1930. g. 13. oktobrī.
K? 1042m. 30. 17983

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. ļansons

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līnas un Kri-
stapa Allažu lūgumu un savu

š. g. 13. oktobra lēmumu, uz-

aicina personu, kuras rokās at-
rodas uz nekustamās mantas
Liepājā, krep. Ne 65, nostiprināta
1918. g. 11. oktobri ar žurn.
N» 9 ar Liepājas biižas bankas
vārdu 64.000 marku liela obli-
gācija viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt mir.ēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobrī
Ne 844/33. 17991b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
14. aprīlī mirušās Marijas Miķeļa
meitas Loginovs 1926. g. 30. jū-
nijā sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
30. jūlija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 11. okt.
17867o L. Ks 3167a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 15. janvārī Laucesas
pagasta Nīderkunos 111 ielā Ne 11
mirušā Jāņa Vanaga ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kautkādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasījumus
atzīs par spēku zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 13.oktobrī.
17992o L. Ne 1865a'30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civ. nroc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata Domnas Staņislava m.
Rinkevičs prasības lietā pret
Konstantīnu Nikolaja d. Kat-
kovski un Ambroziju Vigupu par
īpašuma tiesībām uz nekustamo
mantu, Uzaicina Ambroziju Vi-
gupu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības . Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur pilnvar-
nieku, lietu noliks uz tiesas sēdi
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1930. g. 13.oktobrī.
17994x L. Ke788p/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latvijas universitātes studentu
karte Ks 7371 ar Jāņa Toms
vārdu pieteikta par " pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 18487z

Latgales apgabalt. ?,. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
23. oktobrī mir. Darijas Tichona
meita Tichonovs, 1925. g. 1. okt,
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 5. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 11. okt.
L. Ka 343a/30. 17777b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz llariona (Lariona) Matvejeva,
tagad pēc uzvārda Krasnoperova
lūgumu par tiesībām uz 17 des.
atgriezumā no Bruņiševo sādžas,
platībā 34 desetīnas, atrodošos
Valkas apr., Pededzes pagastā
un par kura līdzīpašnieku uz-
rādīts Jānis Gavrila d. Krajevičs,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievestsattiecīgāzemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 11. okt.
Priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekret.-darbved. A. Vitko vskis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
8. decembrī mir. Saļmas Jēzupa
meitas Silinieks 1929. g. 30. ok-
tobrī sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabalt. 1930. g.
2. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 13.oktobrī.
17995x L. Ks 1442a '30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
27. martā mir. Ādama Bartuļa d.
Supes 1929. g. 26. martā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 7. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. oktobrī.
17996x L. Ke931a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Marfas Nikiforovas, tagad pēc
uzvārda Veselovs, lūgumu par
tiesībām uz ','3 Vasichina-Gora
pūstošas 11 zemes gabala, pla+ībā
15 des. 514 kv. asis, atrodošos
Jaunlatgales apriņķa, Kacēnu pa-
gastā un par kura līdzīpašnieku
uzrādīts Jegors Nikiforovs (Vese-
lovs), ievešanu zemes gramstu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par *o paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Vaid.Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par norādī-
tās nekustamās mantas īpašnieci
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
pof ēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1930. g. !'. okt.
17780o Ne 3816.
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbvedisVit ko vskis.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 293. un 309'. p.
pamata un Matildes Gelbergs
lūgumu viņas prasībā pret An-
dreju Armani par Ls 400, par
Armaņa uzturēšanu un kopšanu,
uzaicina atbildētāju Andreju Ar-
mani, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā vai
uzdot savu dzīves vietu, divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu dzīves vietu
neuzdos, lieta tiks caurlūkota
aizmuguriski.
17997x L. K-2084

Miertiesnesis R. Vikmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Marfas Fedora meitas Dubi-
ņinskas, kā Fedora Gavrilova
(Dubiņinska) mantnieces, lūgumu
par tiesībām uz pusi Sviņinas
pūstošas zemes gabala platībā
2 des. 1680 kv. asis, atrodošos
Jaunlatgales apriņķa, Linavas
pagastā un par kura. līdzīpašnie-
kiem uzrādīti Andrejs un Dmitrijs
Nikitini, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības. uz
minēto nekust, mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Va'd. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja' varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekus tamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavnilī, 1930. g. 11. okt.
17779o ' Ne 3808.
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darb ved isV i t k 0 v sk i s.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Nikandra Lukina (Levkova),
Nikolaja Lukina (Levkova), Iva-
na I Jakovļeva (Kalašņikova) un
Ivanā Iljakovleva (Kalašņikova)
lūgumu par tiesībām uz 2/3
Černokunovas sādžas viensētā
Ne 5 platībā 10 desetīnas 672 kv.
asis un kopīpašuma zemes gabalā
Ka 10, platībā 0,56 des., atrodošos
Jaunlatgales apriņķa, Linavas
pagastā, un par kuras līdzJoaš
nieku uzrādīts Miķelis l ogina dēls
Sokolovs, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz- minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai pai to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn., pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1930. g. 11. okt.
17782o Ka. 3832.
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbvedisVit ko vskis.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde

uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146032. un 146C3» . p.
pamata paziņo, ka Pēteris Skudra
iemaksājis īres valdes depozitā
Ls 25,50 īres naudu par laiku no
1930. g. 1. oktobra līdz 1931. g.
1. janvārim par ieņemto no viņa
dzīvokli Rīgā, m. Palisādes ielā
Ne 8, un lūdzis izmaksāt naudu
likumīgam īpašniekam m. Pali-
sādes ielā Ne 8.

Personas, kam tiesība uz depo-
nēto naudu, tiek uzaicinātas ie-
rasties īres valdē dēl naudas

saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 17. oktobrī,

īres valdes priekšsēdētājs
18430z Ž. Jumiķis.

Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde

uz Likuma par telouīri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146032. un J46033.p.
pamata paziņo, ka Sofija Pet-
kevičs iemaksājusi īres valdes
depozitā Ls 21,— īres naudu par
laiku no 1930. g. 1. oktobra līdz
1931. g. 1. janvārim par ieņemto
no viņas dzīvokli Ne ? 25 Rīgā,
m. Palisādes ielā Ne 8, tin lūgusi
izmaksāt naudu likumīgam īpaš-
niekam m. Palisādes ielā Ka 8.

Personas, kam tiesība uz depo-
nēto naudu, tiek uzaicinātas ie-
rasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 17. oktobrī,

īres valdes priekšsēdētājs
18427z i Ž. Jumiķis.

Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik: 146032. un 14603«.p.
pamata paziņo, ka Elza Vanks
iemaksājusi īres valdes depozitā
Ls 18,— īres naudu par laiku no
1930. g. 1. oktobra līdz 1930. g.
1. decembrim par ieņemto no
viņas dzīvokli Rīgā, m. Palisādes
ielā Ke 8, un lūgusi izmaksāt
naudu likumīgam īpašniekam m.
Palisādes ielā Ne 8.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 17. oktobri,
īres valdes priekšsēdētājs

18428z Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Krustpils iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Annas Kalniņš
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā Jāņa Mār-
tiņa d. Kalniņa mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz no-
mirēja atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu atrodošos
Krustpils pag. Ķuncu mājās,
triju mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Va'dības Vēst-
nesī". Ka 849.
17877o Mieitiesnesis A. Lūkins.

Latgales apgabaltiesas, Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 14. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p., uz-
aicina 1925. g. 24. oktobrī mirušā
Charitona Aleksejeva mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apriņķī, Augšpils
pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī",

ļaunlatgalē, 1930. g. 14. okt.
18'l5Iz Ka 56
Miertiesu, v. i. B. Dubrovskis.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 11. oktobra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 14. novembrī mirušās
Zuzannas Meikii'a m. Brokans
ir atstāts mantojums, kas atrodas
Kaunatu pag. Vec-SIobodas sāi
džas viens. Ne 5, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar viņu
kādas tiesības, kā mantnie-
kiem, pieteikt tās tiesības triju
mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Rēzeknē, 1930. g. 11. oktobri,
!784o Civ. lieta Ka 1160

Miertiesnesis (paraksts)

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p., Viet. civ. lik.
2451. p. pamata, ar Elzas Birk-
manis pilnvarnieka zv. advokāta
Aleksandra Lazdiņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ikaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šaī tiesā 1930. g. 8. okt.
publicēto 1930. g. 22. jūlijā
Vecpiebalgas pagastā mirušās
Annas Spriča m. Žeris (Žers)
1930. g. 20. jūlijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Annas Žeris
(Žers) mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespieduma dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. Ke 601

Jaunpiebalgā, 1930. g. 8. okt.
Miertiesnesis V. Kalniņš

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 15. janvārī Rīgā
mirušā Paula Feivusa Mandel-
štama (Mandelstamm) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz «0 mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 10. oktobrī.
17873 L. Ka 1773/30. g.

Miertiesnesis (paraksts)

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. o. un
Civ. lik. 146C32. un 146033. p.
pamata paziņo, ka Cire Levins
iemaksājusi īres valdes depozitā
Ls 13,— īres naudu par laiku no
1930. g. 1. oktobra līdz 1930. g.
1. novembrim par ieņemto no
viņas dzīvokli Ne 85 Rīgā, m.
Palisādes ielā Ke 8, un lūgusi
izmaksāt naudu likumīgam īpaš-
niekam m. Palisādes ielā Ke 8.

Personas, kam tiesība uz depo-
nēto naudu, tiek uzaicinātas ie-
rasties īres valdē dēl naudas sa-
ņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 17. oktobrī.

īres valdes priekšsēdētājs
18429z Ž. Jumiķis.

Sekretārs E. Stenders.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommiija

uz Kazimira Jura dēla Vidēja
lūgumu par Rēzeknes apriņķa
Stirnienes pagasta Stivrenieku-
Videi-Čaunanu sādžas viensētas
Ke 30 un K° 45, kopplatībā 7 des.
278 kv. asis, ievešanu zemes grā-
matu leģistrī. — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Va'd.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par norādī-
tās nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 11. okt.
17781o Ke'3824.
Kommis. priekšsēd. v. F. Kriķis.
Sekretārs- darbv ēdis Vi tkovskis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Jāņa Zemīša
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā Jurajāņa d.
Zemīša mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu un kustamu mantu,
atrodošos Ungurmuižas pag. Spil-
vēs, sešu mēnešu laikā no ši
sludinājuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstnesī". Ne 850.
17876o Miesrtiesnesis A. Lūkins



Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik,
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1929. g,
10. maijā inir. Feodosijas Ni-
kolaja m. Jevstignejevs mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto ne
mir. mantojumu, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" .

1930. g. 13. oktobrī.
18149x L. Ka 1048 30

Miertiesnesis ļ. Berkis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,
paziņo:

1) ka Bernhsrda Brieze prasībā
par Ls 306,80 ar procentiem un
izdevumiem pēc Rīgas pils. 3. iec.
miertiesneša '.033, g. jg jūnija
izpildu raksta Ka 375 1931. g.
22. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Augusta Zalīša nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Vārnu
ielā Nš 12, 111 hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ke 2039 (grupa 36,
grunts Ka 12) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala, 1365,6 kv. mtr. platībā
ar uz viņu atrodošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 20.158,40, tiešo
nodokļu departamentam Ls 66,—
un Rīgas pilsētas valdei Ls 23,22
ar soda procentiem un izdevu-
miem;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 20. oktobri.
18507 Tiesu izp. J. Driba.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1930. g. 10. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
13. janvārī mir. Eduarda Pē-
tera d. Rimkeviča, Maltas pag.,
Mostovajas sādžā, ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pietekt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1930. g. 10. oktobrī.
17786x Cl. Kal 162/30

Miertiesu. P. Platauskis.

Rēzeknes kara apriņķa pārvalde
izsludina par nederīgu 'nozaudēto
karaklausības apliecību Ke 18329,
izdotu no Rēzeknes-Ludzas kara
apr. pr-ka 1925. g. 11. augustā
ar Viktora Vikentija d. Kazušs
vārdu, dzim. 1897. g. 16. janvārī.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. .'40!. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 11. oktobra
lēmumu paziņo, ka pēc 1930. g.
14.martā mirušā Maksima Ignata
dēla Korzinina, Rēzeknes apr.,
Ružinas pag., Patrejevas sādžā,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz fo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iepsie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1930. g. 11. oktobrī.

17875o C. 1. Ke 1168/30.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1 d. 1239. p.
pamata, uzaicina 1929. g. 12. ok-
tobrī mir. Pētera Pāvela d.
Zachara mantniekus, pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu , atrodošos Rēzeknes
apr., Dricēnu pagastā.

1930. g. 10. oktobrī.
Miertiesnesis |. ļasse.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 14. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p., uz-
aicina 1924. g. 1. augustā mirušā
Antona Michailova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr., Linavas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".
I8!52z Ka 57

Jauniatgalē, 1930. g. 14. oktobrī
Miert. v. i. B.Dubrovskis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1 iecirkņa miertiesnesis, pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1929. g.
3. decembri mirušā Vasilija Jā-
zepa d. Veličko, Piedrujas pa-
gastā, Dailidavas ciemā, palicis
nekustams īpašums, sastāvošs no
6,60 ha zemes ar piegriezumu un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu būtu kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt- tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, Domes
ielā Ka 52, triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī' .

Krāslavā, 1930. g. 11. oktobrī.
C. 1. Ke 710/30.

ISOOlz Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
'ik. 10. sēj. 1239. p. \tn saskaņā
ar savu 1930. g. 13. oktobra
lēmumu paziņo, ka pēc 1910. g.
10. martā mirušās Varvaras Ba-
duns ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apriņķī, Dag-
das pagastā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī' . Bl. Ke 170

1930. g. 13. oktobri.
18283z Miertiesnesis N. Rekke.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, Merkeļa ielā Ke 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 29. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Puškina
ielā Ke 18, ,,Ekspress" II! no-
liktavā pārdos otrreizējā izsolē
Vandas Fedorovičs kustamo man-
tu,sastāvošu no traukiem,galdiem,
krēsliem, ledus skapja, mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 621.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. i 6. oktobrī.
L. Ne 282 18450

Tiesu izp. V. Požariskis

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 7. oktobra lē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 146044.—48. p. pamata
izsludina par atceltu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no Voldemāra-
Nikolaja Jura d. Berķis Antonam
Benedikta d. Leitānam un aplie-
cinātu pie Jēkabpils notāra Er-
nesta Jagda 1930. g. 26. jūnijā
ar reģ. Ke 4184. Ks 724

Varakļānos, 1930.g. 15. oktobrī
18280z Miertiesu. Skromans.

Bērzaunes pagasta valde iz
sludina par nederīgu nozaudētc
zirga pasi Ka 283, izd. no š's
pag. valdes 1925. g. 16. decembri
ar Pētera Zābaka vārdu. 17684x

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Ed. Ledeboma prasībā
par Ls 515,37 ar % un izd.,
1931. g. 15. janvārī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jura Jēkaba d. Danfelda
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Mālu muižā, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ne 3407 un
sastāv no zemes gabala ,, ļaun-
Pakuji Ke 2", kas aptver 22,72 ha
ar piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 60000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 17. oktobrī
18473 Tiesu izp. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Va!d. Vēstn." 184. nu-
murā izsludinātā Augustīnei Pē-
tera m. Cālīts piederošā Tērvetes
pag. ,,Silalībiešu" māju. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 10882, pārdo-
šana publiskā izsolē 1930. g.
29. oktobrī, pīkst. 10, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 17. oktobrī.

18474z Tiesu izp. K. Burdais.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kop ības ministris š. g. 8. oktobrī
ir apstiprinājis Jāsmuižas pa-
gasta mel. sab. ,,joša" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
289. I. p. ar Ke 1962.

Sabiedrības valdes sēdeklis Dau-
gavpils apr., Jāsmuižas pag.
Kalna Rubinos, st. Rušoni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

!8493z T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 3. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ne 31, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā F. Urlovskis ku-
stamu mantu, sastāvošu no
1 gatera ar 2 pievedtruļiem, no-
vērtēta par Ls 1160,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ttitu iestmu ]
sludinājumi, j
ŪTRUPE.

š. g. 3. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas muita
pārdos muitas nama pagalmā un
pagrabā vairāksolīšanā, pret tū-
lītēju samaksu:

1) dažādas nolietotas velosi-
pēdu daļas, 7 nolietotas auto-
riepas, 9 nolietotas autoriepu
kameras un 2 bojātus ,,Forda"
automobiļu riteņus, novērtētus
kopā par Ls 20,—.;

2) 1 kaudzi lietotu dzelžu, no-
vērtētu Ls 2,— par 100 kilo-
gramiem.

3) 1 gab. lauzta čuguna, svarā
129 kg., novērtētu 10 sant. kilo-
gramā.

Pārdodamie priekšmeti apska-
tāmi ūtrupes dienā no pīkst. 10
pārdošanas vietā.

18432z Rīgas muita.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ks 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Jura un Ilzes Jākobsonu
un citu prasību apmierināšanai
1930. g. 3. decembri, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos tergos pārdos Jo-
sifa Antona d. Jankovska neku-
stamu īpašumu Jēkabpils apr.
Sērenes pag. Jaun-Sēienes mui-
žas zemes gabalu Ne 25 ar zemes
grāmatu reģistra Ne 3544;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,—;

3) ka īpašums ar hipotēku pa-
rādiem nav apgrūtināts;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5; ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kanceleiā.

Jelgavā, 1930. g. 17.oktobrī.
18475 Tiesu izpild.K. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Ne 62, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nod. prasības Ls 19! 1,-10
ar % piedzīšanai no Seces-Se-
renes lauksaimniecības biedrības
1930. g. 24. decembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Seces un Sērenes lauk-
saimniecību biedrību nekustamo
īpašumu, kas atrodas Vec-Se-
renes muižā zemes grām. hip.
Ka 6749 un sastāv no zemes ga-
bala Ne 84F un 84Fa 27,21 ha
platība ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 18000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16000,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kremeros Ne 20, pārdos
Andreja Zariņa kustamo mantu,
sastāvošu no brūnas govs u.
c, novērtētu par Ls 1070,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18451 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Valmieras' ielā Ne 16,
veikalā, otros torgos pārdos
Aleksandra Kuļikovska kustamo
mantu, sastāvošu no elektro-
motora u. c, novērtētu par
Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18452 Tiesu izp. I, Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ne 3, pārdos
„Jonck un Polievski" kustamo
mantu, sastāvošu no kases u. c,
novērtētu par Ls 2250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. oktobrī.
18511 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
28. oktobrī, pulksten 10.40 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 127, pārdos
Rūdolfa Šmeļa kustamo mantu,
sastāvošu no veikala plauktiem
un bufetes, novērtētu par Ls 225.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18505 Tiesu izp. ī. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Ed. Ledeboma prasībā
par Ls 731.98 ar % un izdevu-
miem 1931. g. 15. janvārī, pīkst.10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Augusta Pētera d.Lasmaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Mālu muižā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 8 un
sastāv no Pakulu (Patkul) mājas,
39,05 ha zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10,000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 60,000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo Īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 17. oktobrī.
18472 Tiesu izp. V. Viīkus.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancelejā atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,
paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas ap-
gaoaltiesas 3' . civīlnodaļas 1930.
gada 21. jūlija pavēli Ne 324021
1931. g. 22. janvāri, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Konrāda Krauzes
atr. Karolīnes Krauzes un An-
dreja Frīdenberga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Marijas ielā Ne 132, III hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1264 (grupa 35 grunts Ne 73)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 600 kv. asu
platībā ar uz viņa atrodošām
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 260.000,—
un 190.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 74.950,—,
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 2868,16 ar soda procentiem
un izdevumiem;

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz. pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. oktobrī.
18506 Tiesu izp. J. Driba.

Latvijas Banka
pārdod vienkopus viņai ieķīlātās

..Malienas Zemtura" Klibus i Meiveikalu neies.
Tuvākas ziņas par preču sastāvu, vairumu, stāvokli un

pārdošanas noteikumiem izsniedz Latvijas Bankas Alūksnes nod.
Reflektantiem, kuri vēlētos minēto veikalu preces pirkt, līdz

š. g. 1. novembrim jāiesniedz rakstveida cenu piedāvājumi, ap-
maksāti ar 80 sant. zīmognodokli, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
„M. Z. preču pirkšanas lietā" Latvijas Bankas Alūksnes nodaļai.

L 4834 2* 18509

Pārgrozījumi
noteikumos par elektrības ierīkojumu izvešanu,
abonentu pievienošanu un strāvas lietošanu

Krustpils pilsētā,
publicētos 1927. gada ,,Valdības Vēstneša" 16. numuri.
Pieņemti pilsētas domes 1930. g. 15. septembra un
14. augusta sēdēs un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1930. g. 10. okt. r. Ka 92350.

Noteikumu par elektrības ierīkojumu izvešanu, abonentu
pievienošanu un strāvas lietošanu Krustpils pilsētā 22., 24. un 28. §§
izteikt šādi:

22. §. Paušaltarifi pastāvīgiem strāvas lietotājiem nav
pielaižami. Tie pielaižami tikai sevišķos gadījumos,īslaicīgiem strāvas
noņēmējiem ar ikkatrreizēju pilsētas valdes atļauju.

24. §. Maksa par enerģiju apgaismošanai un spēkam, kā pēc
apgabalus tarifa, tā arī pēc skaitītājiem maksājama katra mēneša
pirmās dienās un ne vēlāk kā desmit dienu laikā, pēc kam abonentam
ir jāmaksā sods 50 santimi par nokavēšanu. Ja abonents mēneša
laikā nav nokārtojis savus maksājumus, tad montieram viņš
jāatvieno no elektrības tīkla un parāds piedzenams tiesas ceļā.

28. §. Par patērēto elektrisko strāvu abonents maksā pilsētai
apgaismošanai Ls 0,50 par kilovatstundu un motoriem Ls 0,25 par
kilovatstundu; elektriskiem zvaniem, iedarbināmiem ar piespie-
žamu podziņu Ls 0,40 mēnesī un elektriskiem zvaniem, iedarbinā-
miem ar durvim (veikalos) Ls 0,80 mēnesī.

Apgabalus maksa par normālsveci šāda: septembrī,
oktobrī, novembrī, decembrī, janvārī, februārī un martā vienā
mēnesī par katru normālsveci Ls 0,16, augustā, aprīlī 0,10, jūnijā
un jūlijā Ls 0,08.

Krustpilī, 1930. g. 26. septembrī. 18433v
Pilsētas galva K. Sa'miņš.

Sekretārs N. Ozoliņš.

8. Daugavpils kājn. pulks
izsludina

jauktu izsoli uz 12 tonnu skābu kāpostu piegādi
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuiž.ā, laikā no
1931. g. 1. janvāra līdz 1931. g. 31. maijam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 4. novembrī, pulksten 11,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
10% drošības naudas no prasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā, darbdienās
no pulksten 8—15. ļ* 18366b

ttiii» lauorātorīja Liepājā, kara ostā
sarīkos 1930. g. 26. novembrī, pulksten 11

jauktu izsoli dfižadu mantu iegādei,
kā: ampulas 15000 gab., galošas 75 p., pape, brūna 250 kg,
tūba 40 ke, korķi 300 gab., alvas skārds 20 kg, parafīns 50 kg,
bertoleta sāls 100 kg, bārija superoksids 30 kg, magnēzija kar-
bonāts 200 kg, cinka pulv. 750 kg, dzelzs trioksids 15 kg, tetra-
chlora ogleklis 750 kg, infuzorijas zenTe 50 kg un analītisko
ķīmikāliju uz piederumu 1 kompl.

Drošības nauda: rakstveidapiedāvājumiem 5°no kopsummas,
mutvārdu solītājiem Ls 275,—. Mantu sarakstu, techniskos un
izsoles noteikumus un pieprasījumu izsūta. Piegāde — 4 mēneši.

Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības
daja darba dienās no pulksten 9 līdz 15. 2 18205

Šoseju un zēns teļn departamenta Z. rajona inženieris.
Jelgavā, pilī, savā kancelejā, š. g. 4. novembrī, pulksten 10

izdos jauktā izsotē:
1) 250 mlaukakmeņa piegādi uz Jelgavas-Auces šosejas,

no km 5,577—6,250 Nodrošinājums Ls 500,—.
2) 13,83 m gara koka tilta remontu pār Misas upi uz Rīgas-

Je lgavas šosejas, km 23,117, Nodrošinājums Ls 70,—.
Izsole par p. 1. minēto piegādi tiks izdarīta arī par mazām

vienībām, katrā par 50 mar nodrošinājumu Ls 100,—.
Tuvākas zinas 2. rajona inženiera kancelejā, Jelgavā, pilī,

parastā darba laikā. L 4837 18508

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 7. novembrī, Lutriņu virsmežnie-
cības kancelejā — Lutriņu meža muižā,

augošu mežu, nocirstus kokus, būves atlikumus un
sekvestrētus materiālus:

I Vārmas iec. mežniecībā, Vārmas novadā, pēc platības
7 vienības, no 0,244^1,07 ha, vērt. no Ls 72—908;

II. Ranku iec. mežniecībā, Skrundas novadā pēc platības
2 vienības, 0,90 un 2,02 ha, vērt. Ls 1477 un Ls 1104 un pēc celmu
skaita 3 vienības, no 9—602 kokiem, vērt no Ls 5—448;

III. Kancleru iec. mežniecībā, Šķēdes novadā, pēc platības
1 vienību, 0,26 ha, vērt. Ls 318 un latmāsmuižas novadā, pēc
platības I vienību. 0.43 ha, vērt. Ls 648;

V. Kundu iec. mežniecībā, Ailažu-Laidus novadā, pēc
sagatavotu materiālu daudzuma 1 vienību, vērt. Ls 25.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu un mežu un mežu materiālu pārdošanas
1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Operācijas termiņš: vienībām NeNe 1—4 — I931.g. 1. janvāris,
bet pārējām vienībām 1931. g. 1. maijs.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības;
pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. J* 892. 18435v

1930. g. !8. oktobri. Lutriņu virsmežzinis Ebeļs.



Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris šā gada 8. ok-
tobrī ir apstiprinājis Vecāku
biezi apdzīvotās vietas mel. sab.
,,Vecāki" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
283. 1. p. ar Ne 1956.

Sabiedrības valdes sēdeklis Rī-
gas apr., Vecākos, Rīgas prosp.
Ne 8.

Daļas vadītāja v. J, Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
!8494z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
tecbniskā daļa paziņo ka zem-
kopības ministris š. g. 8. oktobrī
ir apstiprinājis Zelenpoles-Gri-
žanku mel. sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
288. 1. p. ar Ne 1961.

Sabiedrības valdes loceklis
Rēzeknes apriņķī, Andrupenes
pag. Grižanku sādžā, c. Dagdu.

Dajas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
18495z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. ģ. 8. oktobri
ir apstiprinājis Purvmalas pag.
mel. sab. ,,Karpovas purvs"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V dalās
287. 1. p. ar Nk 1960.

Sabiedrības valdes sēdeklis
.Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas
pag. Karpovas sādžā, c. Purv-
malu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
18496z T. Erlachs.

Bruņoto vilcienu pulks
Artilērijas kazarmās, Huzāru ielā,
I. g. 5. novembri, pulksten 10

pārdos atklātā vairāksolē
armijas vajadzībām nederīgas:

vilnas lupatas 532 kg un
dzelzs lūzni — 10170 kg.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 8. oktobrī
ir apstiprinājis Kastranes mel.
sab. ,,Aizpurieši" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
284. I. p. ar Ne 1957.

Sabiedrības valdes loceklis
Rīgas apr., Kastranes pagasta
namā, c. Mālpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

18499z T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskš daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 16. sep-
tembrī ir apstiprinājis Kurcuma
l.aucesas mel. sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
272. 1. p. ar M> 1945.

Sabiedrības valdes loceklis
Ilūkstes apr., Kurcuma pag.
namā, c. Kurcumu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
18500z Briedis.

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latviias iekšzemes
pasi Ne 1085, ser. JN .Nē 001085,
izd. no Liksnas pag. valdes
1927. g. 6. decembri ar Ignatija
Jukšs vārdu. 17694x

Liksnas pagasta valde izsludina
par nedeVīgu Latvijas iekšzemes
pasi Ne 36, ser. JN Ne 000036,
izd. no Liksnas pag. valdes
1927. g. 20. septembrī ar Antona
Rubins vārdu. 17695x

Rīgas prēf. 2 iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. nov., pīkst. )0
no rīta Andr. Pumpura ielā N» 2,
dz. 5, pārdos va'rāksolīšanā Ar-
vīda Vinegra kustamo mantu,
sastāvošu no 1 klavierēm, kop-
vērtībā par Ls 735,—.

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 3. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ne 28, pārdos vairāksolī-
šanāF. Urlovskis kustamu mantu,
sastāvošu no viena trenzāģa, no-
vērtētu par Ls 190,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. ģ. 29. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Matīsa ielā 40/42,
Valkas Kopējās slimo kases pra-
sības lietā pārdos vairāksolīšanā
H. Pasternakam piederošās da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 405,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 184482

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Jūlijs Bernāns pieteicis
par nozaudētu „Stock" sistēmas
revolveri Ne 15797, kas atrašanas
gadījumā nododams Rīgas pre-
fektūras 30. istabā. " 18445z

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. ģ. 8. oktobri
ir apstiprinājis Jaunpiebalgas pa-
gasta mel. sab. „Avots" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
286. 1. p. ar Nē 1959.

Sabiedrības valdes loceklis
Cēsu apriņķī, Jaunpiebalgas pa-
gastā, c. Jaunpiebalgu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

18497/. T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris r. ģ. S. oktobri
ir apstiprinājis Aizkraukles pag.
mel. sab. ,,Purvu kultūra" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
285. 1. p. ar Ne 1958.

Sabiedrības valdes loceklis
Rīgas apr., Aizkraukles pag.
Gala Tunķos, c. Aizkraukli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

18498z T. Erlachs.

Rīgas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā Ne 9, ieeja no Zirgu
ielas Ne 12,

izūtrupēs
1930. g. 28. un 29. oktobri,
pulksten 6 vakarā, zelta un
sudraba lietas, apavus, drēbes,
tepiķus, veļu, kažoka priekš-
metus, traukus, daž. met. u. c.
nepagarinātas un neizpirktas
lietas, kas ieķīlātas no 1930. g.
29. marta līdz 12. aprīlim ar

NsNe D 86731—96345,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 18490

Mazsalacas pagastam,
Valmieras apriņķī , vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņemšana š. g. 28. oktobrī

Mazsalacas pagasta namā. Alga
pēc valdības noteikumiem, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu. 18482z

Pagasta valde.

Dzelzceļu policijas Rēzeknes
iecirkņa priekšnieks dara zināmu,
ka viņam pieteikts š. g. 14. okt.
no dzelzceļu sarga Domenika
Kipana par nozagtu valsts ,,Brau-
ninga" sistēmas revolveris Ne
212071, 7,65 kalibra. No min.
revolvera iegūšanas tiek brīdi-
nāts, bet viņa turētājam tas jā-
nodod polic. iecirknī. 18195z

Rīgas pils.lombarda valde
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

NeNe D 143749, 153353, 144528,
187809, 193603,112159, 184661,
184662, 184663, 137457, 104732,
148525, 128343, 163688, 152089,
190709, 118328, 182211, 97200,
139444, 182161, 168233, 171218,
102342, 118491. 18491z

Rīgas pilsētas lombarda valde.

Jāsmuižas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., paziņo, ka š. g.
24. okrtobrī, Jāsmuižas ciemā,
pie pagasta valdes nama, parādu
dzēšanai pārdos Staņislavam Vai-
kuļam piederošu cūku, novērtētu
par Ls 40,—. 18483z

Madonas apr. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto spridzi-
nātāja ap**. .Nē 75129, izd. no
Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes 1929. g. 7. janvārī
ar Jāņa Smalkais vārdu. 17678x

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi Mē 253, ser.
CN Nb 008254. izd. no Cirstu
pag. valdes 1928. g. 30. martā
ar Kārļa Bērziņš vārdu un 2) kara
klausības apl. Ne 3740, izd. no
Cēsu kara apr. pr-ka 1926. g.
26. martā ar Kārļa Bērziņš
vārdu. 17679x

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 456, izd. no
Ludzas kara apr. pr-ka 1926. g.
ar Eduarda Dominika d. Buls,
dzim. 1891. g., vārdu. 17687x

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CZ
Ne 7208, izd. no Sarkanmuižas
pag. valdes 1928, g. 4. februārī
un karakl. apl. Ne 2687, izd.
no Ventspils kara apr. pārvaldes
1926. g. 12. februārī ar Oto
Ūpis vārdu. 17680x

Zaubes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ne 48992, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1926. g. 23. okt.
ar Augusta Amoliņa v. 17685x

Lutriņu virsmežniecība

izsludina par nederīgiem šādus
dokumentus ar mežsarga Friča
Dzenis vārdu, kā pieteiktus par
nozaudētiem: 1) ieroču atļauju
.Nē 5107, izdotu 1928. g. 7. no-
vembrī no mežu departamenta un
2) dienesta apliecību Ne 1399,
izdotu 1928. g. 1. decembri no
Lutriņu virsmežniecības. 18436z

Alšvangas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšzemes pasi Ne 446, izd. no
Alšvangas pag. valdes 1920. g.
8. martā ar Babas Jāņa m.
Seskis vārdu; 2) Latv. iekšzemes
pasi CT .Nē 000352, izd. no
Ēdoles pag. valdes 1928. g.
22. februāri ar Pētera Kūlberga
vārdu un 3) karakl. apl. Ne 8920,
izd. no 2. Ventspils kājn. pulka
komandiera 1926. g. augusta mē-
nesī ar Pētera Mača d. Kūl-
berga vārdu. 17683x

Ilūkstes apr. po'. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. KN
Ne 007253, izd. no Aknistes pag.
valdes 1928. g. 6. jūnijā ar
Ādolfa Audrina vārdu. 17681x

(—"Z ļ
®uxādi

sludinājumi.
5. Rīgas aizsargu pulka sakaru

komandas priekšnieks izsludina
par nozaudētu un nederīgu aiz-
sargu sakara komandā sastāvošā
aizsarga Pētera Langa dienesta
apliecību ar Ne 3726. 18444z

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 19. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,45
ar piesūtīšanu „ 0,50

Saturs:
141) Noteikumi par atalgojumu

Rīgas policijas>skolas lek-
toriem.

142) Pārgrozījums likumā par
darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām.

143) Papildinājumi likumā par
sociālo apgādību.

144) Pārgrozījums un papildi-
nājums noteikumos par
valsts darbinieku atalgo-
jumu.

f45) Noteikumi par bij. Krie-
vijas Sarkanā Krusta ne-
kustamu mantu nodošanu
Latvijas Sarkanam Kru-
stam.

146) Noteikumi par jūras zvejas
laivu pārbaudi.

147) Muitas likumu 607. panta
pārgrozījums.

148) Papildinājumi un pārgro-
zījumi likumā par tirdz-
niecības kuģu administra-
tīvo personālu.

149) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi noteikumos par
Šoseju un zemes ceļu de-
partamenta darbinieku
dienesta apģērbu.

150) Vienošanā?/ par mirušo
jūrnieku mantojumu no-
kārtošanu starp Latviju
un Lielbritāniju.

151) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par slimo
kasēm.

152) Noteikumi par meža likvi-
dēšanu, apmainot zemi
vai regulējot robežas starp
valsti un privātām saim-
niecībām.

153) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi noteikumos par
Valsts papīru spiestuvi.

154) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par civil-
stāvokļa aktu reģistrāciju.

155) Pārgrozījumi noteikumos
par kuģniecības nelaimes
gadījumu izmeklēšanu. .

156) Papildinājums likumā par
kooperatīvu sabiedrību un
viņu savienību revīzijām.

157) Pārgrozījumi valsts civil-
dienesta amatu sarakstā.

158) Jaunu amatu saraksts
civīlresoros.

159) Mežu nolikuma 764. panta
pārgrozījums.

160) Pārgrozījumi likumā par
kuģu reģistrāciju un flagas
patentu izdošanu.

161) Noteikumi par prēmijām
Jūrniecības departamenta
peldošā vienkausa bagara
,,Rāpulis" komandai.

162) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi karaklausības likumā.

163) Papildinājums likumā pat
kinematogrāfiem.

164) Pārgrozījums likumā par
tirdzniecību ar poligrāfisko
iestāžu ražojumiem, par
bibl'otēkām un lasītavām.

165) Noteikumi par Liepājas
brīvostu.

166) Noteikumi par kredīt-
iestāžu un apdrošināšanas
akciju sabiedrību rezerves
kapitālu.

167) Pārgrozījums likumā par
valsts zemes fonda pie-
šķirto un . piešķiramo
zemju novērtēšanu un
pārdošanu dzimtsīpašumā
vai atdošanu dzimtsnomā.

168) Pārgrozījumi likumā par
atlīdzību bijušiem zemju
lietotājiem.

169) Pārgrozījumi likumā par
mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

170) Noteikumi par baptistu
draudzēm.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„Buffalo"
valde paziņo, ka papildinot š. g.
,,Valdības Vēstnesī" Ne 192 ie-
vietoto sabiedrības bilanci un
peļņas un zaudējumu rēķinu
uz 1929. g. 31. decembri, sludi-
nājumā jālasa nevis tīrā peļņa
par 1929. gadu,

bet gan peļņa par 1929. g.
Ls 137.168,49.

Minēta peļņa uz valdes priekš-
likumu, kuru apstiprinājušas, g.
11. jūlijā akcionāru pilna sapulce,
sadalīta šādi:

1) amortizācijai — 60'no
Ls 1.932.419,78 '— Ls 115.945,19;

2) iepriekšējo gadu zaudējumu
segšanai — Ls 21.223,30.

Kopā — Ls 137.168,30
!8503z Valde.

Paju sabiedrības

..Zemgales Mols"
ārkārtēja

pilna biedru sapulce
notiks ceturtdien, 1930. g. 13. no-
vembrī, p'kst. 19,30 Rīgā, Tir-
goņu ielā Ne 10, dz. 3, ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces amatvīru vēlēšana.
2) Gada pārskats 1929./30. g. un

revīzijas kommisijas ziņojums.
3) Tekošā darbība.
4) Jautājumi un ziņojumi.

18488z Valde.

Ābeļu pagasta valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 986, ser. KV Ne 009786, izd.
no Ābeļu pag. valdes 1928. g.
20. aprīlī ar Jāņa Jāņa d. Liniņa
vārdu. !7690x '

Latvijas Pretalkohola bīedr.
Augulienes nodaļas

1930. g. 29. septembrī sarikotā

mantu loterijā
vinnesti krita uz šādiem biļešu
numuriem: 17, 23, 60, 62, 84,
88, 177, 193, 251, 312, 378, 430,
1207, 1125, 1159, 1233, 1515,
1693, 1751, 1926, 1970.

Vinnesti izņemami līdz 1930. g.
1. decembrim. 18501 Valde.

Ungurmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. JP
Ne 004939, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 23. janvārī,
Ne 338, ar Kondratija Smirnova
vārdu. 17692x

Zvārdes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LZ Ne 020030, izd.
no Zvārdes pag. valdes 1927. g-
8. oktobrī ar Ansa-Roberta Miķel-
sona vārdu. 17686x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ogres pilsētas vafde
izdod mazākprasītājiem

1. Ogres pilsētas administratīvās robežās ietilpstošās territorijas
topogrāfiskas uzmērīšanas darbus izbūves plāna sastādīšanai un

2. Izbūves plāna sastādīšanu.
Darbi izpildāmi saskaņā ar ,.Noteikumiem pilsētu apbūves

un izbūves plānu izstrādāšanai un izstrādāšanas kārtībai" (,,Vald.
Vēstn." 1928. g. 201. num.).

Reflektanti tiek laipni lūgti iesniegt savus priekšlikumus
slēgtās aploksnēs Ogres pilsētas valdei līdz 1930. g. 1. novembrim,
pulksten 12 dienā, klātpieliekot aprēķinus par darbu izmaksu
(honorāru, materiāliem, strādniekiem u. t. t.) atsevišķās darba
pakāpēs, darba izpildīšanas termiņiem un maksas noteikumiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi dabūjami Ogres pilsētas valdē
katru dienu no 9—15, sestdienās no 9—13.

Ogres pilsētas valde atstāj sev tiesības izdarīt minētos
darbus pa daļām, kā ari pilnīgi atteikties no izdošanas, ja iesniegtie
priekšlikumi izrādītos par neapmierinošiem pilsētas pašvaldībai.

Ogres pilsētas galva J. A. Marsons.
18510b Sekretārs Ozoliņš.

Mazsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē IS30. g. 27. novembrī, Mazsalacas pagasta
namā,

augošu un atmirušu mežu:
I iec. mežniecībā, Rūjienas 1. novadā, pēc platības 14 vienības

no 0,48 līdz 5,16 ha, vērtībā no Ls 60 līdz Ls 819;
II iec. mežniecībā, Skulberģu nov., pēc platības 10 vienības

no 0,33 līdz 1,29 ha, vērtībā no Ls 264 līdz Ls 1404 un pēc celmu
skaita 6 vienības no 85 līdz 1581 kokam, vērtībā no Ls 96 līdz Ls 419,
Ātes nov., pēc platības 2 vienības no 0,75 līdz 1,76 ha, vērtībā no
Ls 373 līdz Ls 639;

IV iec. mežniecība, Rūjienas 1. nov., pēc platības 3 vienības
no 0,21 līdz 0,38 ha, vērtībā no Ls 313 līdz Ls 365, Valtenbergu
nov., pēc platīb. 1 vienību 0,92 ha, vērtībā Ls 1002 un pēc ce 'mu
skaita 2 vienības no 825 līdz 1444 kokiem, vērtībā no Ls 240 līdz 461.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu un mežu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa
'ikuma pamata.

Izsoles sākums pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā
maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad
no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems ari vekseļus ar 2 ģalvin.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis saimniecības ieguvējs,
cirsmu tīrīšanas drošības naudas nav jāiemaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18434v Mazsalacas virsmežzinis A. Zaļais.'

šaustāms kredītbiedrības
pie Latvijas tirgotāju sauieniftas

VI gada pārskats par 1929. g.
Bilance 1930. g. 1. janvāri.

AKTĪVS. Ls Ls
Kase 62 172,0i
Tekošs rēķins Latvijas bankā 2493,80
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs . . . . . 9 532,68 12 026,48
Ārzemju nauda H 8-44,80
Vērtspapīri ; 1 169,18
Diskontēti vekseli:

portfelī . . '. 407 404,66
Aizdevumi 17 189,45
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar:

precēm un preču dokumentiem 255 436,75
Korespondenti Nostro . ...?... 22185,52
Nekustama manta . . . ._' 56 500,—
Inventārs 8 047,74
Pārejošas summas 3 780,69:
Pārējie aktīvi . . 6 000,—-,

Ls 86.37573

Inkaso vekseļi un dokumenti: Ls Ls
a) portfelī. 8 935,36
b) pie korespondentiem. . 4 690,53 13 625,89

Avālu un galvojumu debitori 65 743,—
Ls 79 368^89

PASĪVS. Ls
Pamata kapitāls 84 500,—
Rezerves kapitāls 2 300,05
Speciāli rezerves kapitāli 9 684,53
Noguldījumi uz nenoteiktu laiku 1 739,55
Tekoši rēķini 323 726,10
Pārķīlāti vekseļi: Ls

a) Latvijas bankā 348 650,—
b) citās 'kredītiestādēs 7 800,— 356 450,—

Pārkīlātas preces un preču dokumenti:
Latvijas bankā 39 316,97

Spec. tek. rēk. pret vekseļiem Latvijas bankā .... 26621,78
Nodokļi 818,20
Dividende 8 049,69
Pārejošas summas 3 382,76
Peļņa par 1929. g 5 267,65
Dažādi pasīvi 1 900,—

Ls 863 757,28

Biedru garantijas kapitāls Ls 845 000,—

Pe|ņas unzaudējumurēķins.
Pelnīts no aktīva operācijām 37 852,86

Zaudēts uz Ls
Tekošiem izdevumiem 29 415,66
Nodokļiem par 1929. g 1 690,05
Inventāra amortizāciju 894 20
Pieskaitīts 10% rezerv. kapitālam .... 585,30
1*20. g. peļņas nesadalīts atlikums .... 5 267,65

Ls 37 852,86 ' 37 852,86

l«397x ValdeT~

ta Irts, Litei filiāleli.
t&itance 193». g. 13. martā.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase ! 384,80 Kapitāla rēķins . . 60000,—
Noguldījumi bankās 20 495,31 Kreditoru rēķins . . 326 046.31
Vekseļi 77 546,04 Centrāles rēk 'ins. . . 203 315,64
Debitori 331 870,60
Inventārs 1 728,—
Siļķes noliktavā. . . 138 732,66
Zaudējums par gadu 17 604,54

? Ls 589 361,95 Ls 589 361,95

Peļņas un zaudējumu rēķins 1930. g. 13. martā*
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Izdevumi 97 487,82 Peļņas pārnesums . . 11467,53
Inventāra amoitizā- Bruttopeļņa . . 105 576,35

cija 192,— Zaudējums ' par gadu «17 604,54
Procenti un Kursustar- »

piba 727,41
Norakstīts 36 241,19

Ls 134 648,42 Ls 134 648^42

18396x Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 239 21.10.1930��$桭瑸쎘㥏��ᢟ
	PASTA UN TELEGRĀFA DEPARTAMENTA RĪKOJUMS. Pasta noteikumu 1 daļā izdarīt sekošus grozījumus un papildinājumus.�橐両繌„莰᭻樆걮‟⌞㼣ဏ⩗㴜ᄓⱓꐛ༁̟Ⰱᐐ㡇䬘ᄏᤤ〧鄨执Ĉ棼ㅄ唽Ⅎ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Lēmums JVs F-2097�汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥ᢊ
	Rīkojums Nr. 482 1930. g. 17. oktobri.��㈹㐀湧
	Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,�㘢ᄲᔮ㨙Ў༑玼各ᴘㅯ℞ᜍÏ
	Jaunās valstis�� 牥 
	Ārzemes�猀㙥〱〱
	Māksla���䔇Ř
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Personu saraksts,��뀽ᜁ������Ā���먀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 9
	Adv. 8 Page 9
	Adv. 9 Page 9
	Adv. 10 Page 9


